



سال چهارم | شماره پیاپی ۱۱۹۴
شنبه ۲۱ اسفندماه ۱۴۰۰

با حمایت شرکت ساختمانی ۱۵۵ و پس از انتشار

گزارش کرمان‌نو؛

ساخت مدرسه او تیسمی‌ها

در کرمان آغاز شد

خبر

عملیات ساخت مدرسه دانش آموزان اوتیسم در شهر کرمان طی مراسمی روز جمعه با حضور شماری از مسئولان و نیز دانش آموزان اوتیسم و خانواده‌ها هایشان آغاز شد.
احداث این مدرسه در قالب پوشش کرمان دانا راهسازی و ساختمانی ۱۱۵ در مساحت ۲ هزار و ۵۰۰ مترمربع واقع در خیابان سپه شهر کرمان در حال انجام است.مدیرکل نوسازی مدارس استان کرمان در حاشیه این مراسم گفت که براساس برنامه سازمان نوسازی مدارس کشور در هر استان باید یک مدرسه ویژه دانش آموزان اوتیسم ساخته‌شود.

رضا هدایتی خاطر نشان کرد با توجه به شرایط و نوع معلولیت این دانش آموزان ابعاد کلاس‌های پذیرش حداکثر ۱۲ تا ۱۵ نفر طراحی شده و تعداد ۱۸ کلاس بافضاهای جنبی شامل گفتار درمانی و کار درمانی پیش‌بینی شده‌است.مدیرکل نوسازی مدارس کرمان گفت: البته این مراسم شروع ساخت به صورت نمادین برگزار شده زیرا فونداسیون پروژه نیز تاکنون اجرا شده‌است.استاندار کرمان نیز در این مراسم با تشکر از همه‌متولیان ساخت این مدرسه اظهار امیدواری کرد که این کارهای خیر تداوم داشته‌باشد.

علی زینی وند افزود: امیدواریم بتوانیم یک محیط در شان این خانواده‌ها بنا کنیم.

ساخت مدرسه او تیسمی‌ها در کرمان آغاز شد

اظهار داشت:احداث این مدرسه مقدمه‌ای باشددر بحث مناسب سازی فضاهای شهری،سازمانی، آموزشی و غیره و طراحی سازه‌و معایربه گونه‌ای باشد که همه‌شهرنودان جامعه‌منتفع شوند.
رییس‌سازمان بازگشتی کرمان نیز در این مراسم با بیان اینکه قرار است بهترین مدرسه اوتیسم کشور در کرمان ساخته‌شود اظهار داشت: مدحن‌ترین مرکز نابینان و ناشنویان نیز تا چندماه آینده در کرمان افتتاح خواهدشد.

ساخت مدرسه او تیسمی‌ها در کرمان آغاز شد

در این مراسم اعلام شد که از جمله بانه‌ها و هر جرقه‌های ساخت این مدرسه براساس گزارش سایت خبری کرمان نبوده‌است؛ همچنین در پایان این مراسم هدایایی به دانش آموزان اوتیسم اهدا شد. هزینه‌ساخت این مدرسه حدود ۲۰۰ میلیون ریال اعلام شده‌است

مدیرکل کمیته امداد استان کرمان:

مشاغل ایجادشده توسط کمیته

امداد پایدار هستند

تاریخ

مدیرکل کمیته امداد استان کرمان گفت:مشاغلی که کمیته ایجاد می کند مشاغل مولد، پایدار و با تسهیلات ارزان قیمت هستند و تغییرات آرزوی بر آن‌ها تاثیر گذار نیست. یحیی صادقی، در سخنرانی‌های پیش از خطبه‌های نماز جمعه با اشاره به اینکه چهارده اسفند ماه روز کمیته امداد بود، گفت:نهاد کمیته امداد ۲۲ روز بعد از پیروزی انقلاب به دستور امام راحل تأسیس شد.

او با اشاره به اینکه هر انقلاب رسالت سنگینی را بر عهده کمیته امداد قرار دادند، عنوان کرد: در اوایل انقلاب فقر در روستاها بسیار زیاد بود؛ اما در این مسیر کمیته امداد فراز و نشیب‌هایی را تجربه کرده است؛ تحریم‌های مختلف از ابتدای انقلاب بوده و تاکنون ادامه دارد و همین امر وظیفه ما را سخت تر کرده است.

صادقی با تأکید بر این کمیته امداد بیشترین سهم را در اشتغال استان دارد گفت: طی سال جاری بیش از ۱۳ هزار فرصت شغلی توسط کمیته امداد استان کرمان ایجاد شده‌است و مشاغلی که کمیته اجرامی کند مشاغل مولد، پایدار و با تسهیلات ارزان قیمت ایجاد می شوند و تغییرات آرزوی بر آن‌ها تاثیر گذار نیست.

او به سامانه امداد هوشمند(سها) اشاره و اظهار کرد: مددجویان و افرادی که نیازمند کمک هستند می توانند وارد این سامانه شده و شرایط خود را در این سامانه درج کنند؛ بعد از بررسی کمیته امداد اگر تایید شوند مورد حمایت قرار می گیرند. مدیر کل کمیته امداد استان کرمان با بیان اینکه ۴۰ هزار متر مربع فرش دست‌باف طی ۱۱ ماهه امسال توسط مددجویان بافته شده‌است گفت: ارزش فرش‌های تولیدی بیش از ۲۰۰ میلیارد تومان است.



پیامک شما را دربراره این صفحه می خوانیم

چالش در خدمات‌دهی انتقال خون بم

رییس پایگاه انتقال خون بم می‌گوید باید به جمعیت ۵۰۰ هزار نفری شرق استان شامل شهرستان‌های بم، نرماشیر، فهرج و ریگان خدمات‌رسانی کند اما نیرو و بودجه این پایگاه در حد یک شهرستان باقی مانده و تغییری در آن رخ نداده به همین دلیل با کمبود شدید خون نیز مواجه شده‌است.

گزارش

شبا خدیش

رییس پایگاه انتقال خون بم می‌گوید باید به جمعیت ۵۰۰ هزار نفری شرق استان کرمان در بم، نرماشیر، فهرج و ریگان خدمات رسانی کند اما نیرو و بودجه آن در حد یک شهرستان باقی مانده و تغییری در آن رخ نداده به همین دلیل با کمبود شدید خون نیز مواجه شده‌است.

در حالی این مسئول پیش‌بینی می‌کند که با وضع موجود در ماه‌های آتی با بحران کمبود خون مواجه خواهد بود و تقاضای کمک در تأمین نیرو و بودجه دارد که می‌گوید دانشگاه علوم پزشکی بم تنها در اعزام نیروی طرحی و به صورت موقت کمک‌هایی کرده که تأمین‌کننده همه نیازها نبوده و دانشگاه نیز البته تصریح می‌کند که وظیفه‌ای در تأمین نیرو برای انتقال خون نداشته و ندارد.

مجید شهبوساری رییس انتقال خون بم اظهار داشت: امکانات انتقال خون بم جوابگوی خدمات بیشتر نیست و از لحاظ نیرو واقعا در مضیقه هستیم زیرا مرکز انتقال خون هزم‌زمان با دانشگاه علوم پزشکی بم رشد نکرده‌است.

او افزود: دانشگاه علوم پزشکی اعتبارات ملی دارد و برای شهرستان هم اعتبارات مجزا می‌گیرد اما انتقال خون بم امکاناتی در حد یک شهرستان دارد اما باید چهار شهرستان را پوشش دهد و این موضوع به معضل بزرگی تبدیل شده‌است.

خون گیری محدود، پوشش دهی

وسیع

رییس انتقال خون بم اظهار داشت:خون گیری ما از جمعیت ۲۰۰ هزار نفری شهرستان بم است اما پوششی که می‌دهیم به ۵۰۰ هزار نفر جمعیت است. به گفته او با راه اندازی بیمارستان شهرستان ریگان نیز خدمات دهی به این واحد درمانی باید از بم صورت گیرد.

شهواری تأکید کرد: ۲ بیمارستان ۳۲ تخت‌خوابی فهرج و نرماشیر هم در حال راه اندازی هستند و دانشگاه علوم پزشکی هم مجوز در خواست بانک خون برای این ۲ واحد درمانی را ارائه کرده‌است که ما به دلیل کمبود خون هنوز نتوانسته ایم مجوز مربوطه را صادر کنیم. او گفت: هر بیمارستانی که راه اندازی می‌شود به میزانی واحد خونی نیاز دارد به طور مثال یک بیمارستان ۱۳ تخت‌خوابی حدود ماهانه یکصد واحد خون می‌خواهد.

رییس انتقال خون بم همچنین توضیح داد: با خدمات دهی به بیمارستان ۱۰ تا ۱۵ درصد مصرف ما افزایش پیدا می‌کند در صورتی که اعتبارات ما

همچنان ناچیز است و جوابگوی جمعیت هدف نیست.

او تصریح کرد: در خواست نیرو به دانشگاه علوم پزشکی بم داده ایم و قول مساعدت نیز داده شده‌است اما همچنان در گزیداروهای اداری، نامه نگاری و تبصره های قانون گیر کرده‌است.

شهواری گفت: نیروی طرحی که فرستاده می‌شود نیز چند ماه بیشتر فعالیت نمی‌کند و از خدمات رسانی خارج می‌شود در حالی‌که برای جایگزین کردن نیرو باید یک سال منتظر بمانیم.

رییس انتقال خون بم بیان کرد: برای شهرستان ریگان توافق شده بود و دانشگاه علوم پزشکی بم نیرو و تأمین‌کننده همزمان با دانشگاه علوم پزشکی کرمان قرار دهد که فرمانداری مکان را در اختیار انتقال خون قرار داد اما متأسفانه دانشگاه نیرویی به ما اختصاص نداد.

او افزود: اگر بخواهیم مرکز موقت در شهرتیم‌ها برای خون گیری راه اندازی شود باید نیرو، تخت و وسایل مورد نیاز را در اختیار داشته باشیم.

کمبود نیروی فنی خون گیری

شهواری مشکل اصلی را کمبود نیروی

✚

رییس انتقال خون بم اظهار داشت:خون گیری ما از جمعیت ۲۰۰ هزار نفری شهرستان بم است اما پوششی که می‌دهیم به ۵۰۰ هزار نفر جمعیت است.

مجید شهبوساری اظهار داشت: امکانات انتقال خون بم جوابگوی خدمات بیشتر نیست و از لحاظ نیرو واقعا در مضیقه هستیم زیرا مرکز انتقال خون هزم‌زمان با دانشگاه علوم پزشکی بم رشد نکرده‌است.

خون گیری محدود، پوشش دهی

وسیع

رییس انتقال خون بم اظهار داشت:خون گیری ما از جمعیت ۲۰۰ هزار نفری شهرستان بم است اما پوششی که می‌دهیم به ۵۰۰ هزار نفر جمعیت است. به گفته او با راه اندازی بیمارستان شهرستان ریگان نیز خدمات دهی به این واحد درمانی باید از بم صورت گیرد.

او تصریح کرد: اینک به تنها مکانی که در زمان کمبود خون مراجعه می‌کنیم کارخانه‌های خودروسازی آرگ جدید است.

کمبود شد ید خون در بم

رییس انتقال خون بم همچنین درباره کمبود خون در بم بیان کرد:با توجه به همزمانی بیک (اوج) ششم شیوع بیماری کرونا و نزدیکی به تعطیلات نوروز با کمبود ذخایر گروه‌های خونی پایگاه شده‌ایم و روزهای خلوتی را در پایگاه انتقال خون بم پشت سر می‌گذاریم. این در حالی است که نیاز به خون و فرآورده‌های خونی دائمی است.

او تأکید کرد: با توجه به کمبود خون به تمامی گروه‌های خونی علی‌الخصوص گروه O (I) مثبت و منفی نیاز داریم.

کاغذ استان

چالش در خدمات‌دهی انتقال خون بم

رییس پایگاه انتقال خون بم می‌گوید باید به همین دلیل با کمبود شدید خون نیز مواجه شده‌است.



شهبوساری گفت: هر زمان به تعطیلات نوروز می‌شدیم یا ماه رمضان را پیش رو داشتیم از ۲ هفته قبل ذخیره خون تهیه می‌کردیم اما اکنون در پایان سال و هم‌زمان با بیکر کرونا، تعطیلات نوروز و بعد از آن ماه رمضان باعث شده تا نتوانیم ذخیره خونی داشته باشیم زیرا مراجعه‌هاداکنندگان به پایگاه انتقال خون کاهش یافته‌است.

بیشترین کمبود خون ما در گروه O مثبت و منفی است زیرا روزانه حداقل باید ۱۰ یا ۱۲ کیسه خون O مثبت داشته باشیم تا بتوانیم پوشش دهیم و دیگر به ذخیره نمی‌رسیم.

او افزود: اینک برای تأمین خون بیشتر تنها کار ما اعزام تیم سیار، تبلیغات در فضای مجازی و رسانه‌ها و نیز ستاد نماز جمعه‌است. شهوساری پیش‌بینی کرد که در انتقال خون بم با وضعیت موجود تا اواسط ماه رمضان و شب‌های اخیر با وضعیت بحرانی کمبود خون مواجه باشند.

رییس انتقال خون بم می‌گوید مردم برای خون دهی باید به خیابان طالقانی مرکز اصلی انتقال خون بم مراجعه کنند.

علوم پزشکی بم: وظیفه تأمین نیرو نداریم

در ادامه معاون توسعه مدیریت و منابع دانشگاه علوم پزشکی بم نیز در پاسخ به نحوه اختصاص نیرو به سازمان انتقال خون بم گفت: نیروی طرحی علوم آزمایشگاهی برای خون گیری به مرکز انتقال خون بم داده شده‌است و قرار شد این نیرو خون گیری برای شهرستان ریگان و فهرج را انجام دهد.

دکتر محسن رجایی بیان کرد: انتقال خون وظیفه دارد که خون شرق استان کرمان را تأمین کند و ما نباید نیروی سازمان انتقال خون را تأمین کنیم.

علوم پزشکی بم وظیفه تأمین نیروی انتقال خون را ندارد اما به دلیل همکاری و ایجاد تعامل بیشتر این کار انجام شده‌است.

دانشگاه علوم پزشکی بم به چهار شهرستان بم، نرماشیر، فهرج و ریگان خدمات بهداشتی و درمانی ارائه می‌دهد. خدمات رسانی بهداشتی و درمانی به سایر نقاط استان کرمان از طریق دانشگاه‌های علوم پزشکی کرمان، رفسنجان، جیرفت و نیز دانشکده سیرجان انجام می‌شود.

املاک تقاضای ثبت شده واقع در بخش ۴ کرمان

۲۲۲۷ فرعی از ۵ اصلی - آقای علی رضا بلوچ نژاد جوپاری فرزند حسین به شناسنامه شماره ۸ صداره از ماهان در ششداگ یکپاخ خانه هودکس به مساحت ۶۱۳/۳۵ متر مربع به آدرس کرمان بلوار امام حسن مجتبی کوچه ۱۱ فرعی دوم محل ملکیت شیخ حسین هرندی -ردیف ۹۶۸.

۲۲۴۲ فرعی از ۵ اصلی- آقای مجید شیروانی سعادت آبادی فرزند محمد به شناسنامه شماره ۱۶ صداره از کرمان در ششداگ یکپاک خانه به مساحت ۲۲۶ متر مربع به آدرس کرمان بلوار امام حسن مجتبی کوچه ۲ فرعی اول سمت چپ منزل اول سمت راست خریداری از محل ملکیت شیخ حسین هرندی -ردیف ۹۶۸.

۵۷۴۶ فرعی از ۵ اصلی- آقای محمدرضامولائی فرزند محمد به شناسنامه شماره ۲۵۵۰ صداره از کرمان در ششداگ یکپاک ساختمان به مساحت ۲۸۶۰ متر مربع به آدرس کرمان بلوار امیرکبیر بین کوچه ۸ و ۱۰ خریداری از محل ملکیت محمدحسین نظریان- ردیف ۹۶۸.

۵۷۴۷ فرعی از ۵ اصلی- آقای محمدرضامولائی فرزند محمد به شناسنامه شماره ۲۵۵۰ صداره از کرمان در ششداگ یکپاک ساختمان به مساحت ۲۷۶۰ متر مربع به آدرس کرمان بلوار امیرکبیر بین کوچه ۸ و ۱۰ خریداری از محل ملکیت محمدحسین نظریان- ردیف ۱۱۸۰.

۵۸۲۳ فرعی از ۵ اصلی - آقای سعید ایرامنش فرزند علی به شناسنامه شماره ۱ صداره از کرمان نسبت به پنجاه و هشت سهم و دو سوم سهم مشاع و خانم سائز ایرامنش فرزند علی به شناسنامه شماره ۳۷۷۰-۳۷۷۰۶۶

صداره از کرمان نسبت به بیست و نه سهم و یک سوم سهم مشاع و خانم مریم رسا، فرزند محمد به شناسنامه شماره ۲ صداره از کرمان نسبت به هشت سهم مشاع از نود و شش سهم از ششداگ یکپاک خانه به مساحت ۱۷۸/۶۷ متر مربع

به آدرس کرمان طاهرآباد بلوار امام حسن کوچه ۱۱ خریداری از محل ملکیت محمدحسین نظریان - به ترتیب ردیف‌های ۱۲۹۱ و ۱۲۹۲ و ۱۳۰۵

۱۱۹۲۰ فرعی از ۱۱ اصلی - خانم مهری نعمت زاده فرزند حبیب اله به شناسنامه شماره ۵۱۶۱ صداره از تهران و آقای محمود نعمت زاده فرزند حبیب اله به شناسنامه شماره



خبر

امام جمعه جیرفت: دولت انقلابی

به جوانان اعتماد کند

امام جمعه جیرفت با تأکید بر ضرورت بهره گیری از توان، دانش و تلاش جوانان انقلابی گفت:دولت انقلابی به جوانان اعتماد کندو استفاده از آنان در برنامه اصلی دولت قرار گیرد.

حجت‌الاسلام میثم تارم در خطبه‌های این هفته نماز جمعه جیرفت اظهار داشت:انتصابات دولت هر چه سریع‌تر انجام‌شود تا کار مردم لنگ نماند لذا دولت از جوانان مومن و متعهداستفاده کند.

او همچنین در ادامه به اشاره به سکوت سازمان‌های جهانی مدعی حقوق بشر در باره جنایت‌ها در یمن و دیگر کشورهای مسلمان با بیان اینکه ادعاهای سازمان ملل و نهادهای حقوق بشری خالی از واقعیت است،گفت:تضاد و دوگانگی این سازمان‌ها در جریان جنگ اوکراین در مقایسه باجنگ یمن، سوریه، عراق و افغانستان مشخص شد

حجت‌الاسلام تارم تأکید کرد:سازمان موسوم به حقوق بشر در عمل نشان داد که حقوق بشر از دیدگاه آنهاحقوق بشر اروپایی است.

او افزود:برای این مدعیان حقوق بشر یک انسان اروپایی مهم است اما کودکان یمنی،عراقی و افغانستانی مهم نیستند.

امام جمعه جیرفت با بیان اینکه جوانان باید هوشیار باشند، گفت: جوانان جهاد تبیین‌ر درازر زمینه حقوق بشر اروپایی نیز تشریح کنند او در بخش دیگری از سخنان خود به مذاکرات هسته‌ای نیز اشاره و تأکید کرد:ایران در مذاکرات از خطوط قرمز خود کوتاه نخواهد آمد.

امام جمعه جیرفت همچنین در ادامه مناسبت‌های پیش‌رومئل‌روز جوان‌روز شهیدو شهادت را گرمی داشت وضمن تشکر از خدمات بنیاد شهیدو امور ایثارگران به تبیین اهمیت و جایگاه شهادت و ایثار در جامعه پرداخته و در فضایی مجازی و رسانه‌ها و نیز ستاد دیگر به ذخیره نمی‌رسیم.

او افزود: اینک برای تأمین خون بیشتر تنها کار ما اعزام تیم سیار، تبلیغات در فضای مجازی و رسانه‌ها و نیز ستاد نماز جمعه‌است. شهوساری پیش‌بینی کرد که در انتقال خون بم با وضعیت موجود تا اواسط ماه رمضان و شب‌های اخیر با وضعیت بحرانی کمبود خون مواجه باشند.

رییس انتقال خون بم می‌گوید مردم برای خون دهی باید به خیابان طالقانی مرکز اصلی انتقال خون بم مراجعه کنند.

۶۰۰هکتار مدیریت روان آب

امسال در رفسنجان اجرا شد

رییس اداره منابع طبیعی و آبخیزداری رفسنجان گفت: ۲ طرح شامل مدیریت رواناب به میزان ۶۰۰هکتار و نیز جنگل کاری ۳۰۰هکتاری در عرصه‌های منابع طبیعی این شهرستان امسال اجرایی شده‌است.

جلال حسن‌شاهی بیان کرد: پروژه مدیریت روان آب با احداث گوراب امسال با اعتبار ۲ میلیارد ریال در بالادست شهر بهرمان از توابع توابع رفسنجان اجرا شد. او ادامه داد:این پروژه با هدف مدیریت روان آب به منظور کاهش خطر سیلاب به مناطق پایین دست نفوذ آب‌های سطحی، تغذیه سفره‌های آب زیرزمینی و کاهش فرسایش خاک از محل اعتبارات ملی اجرا شد. حسن‌شاهی تصریح کرد:قرار است در آینده نیز حدود هزار و ۵۰۰هکتار اجرای طرح جنگل کاری ۳۰۰هکتاری از دامنه بدبخت کوه سرچشمه اشاره کرد و افزود: در اجرای این طرح بنر گونه جنگلی بادام کوهی کاشته‌شد و محدوده مذکور از شمال به قله بدبخت کوه از جنوب به جاده سرچشمه، از شرق به جاده خاکس در سربویگور و از غرب به گود احمر و مزرعه ده آخوند عنوان کرد.

حسن‌شاهی گفت:تاریخ این‌کامین‌برنامه به منظور حفظ خاک و تثبیت‌شن رشد کند نیز به مساعمت و همکاری مردم تعاران داریم تا با جلوگیری از ورود مواد خطرناک این مناطق جنگل کاری تخریب نشود و عرصه منابع طبیعی هم محافظه شود.

او خاطر نشان کرد:ضمن ابلاغ کتبی به مردم تعاران همجوار، حضور دام در منطقه مذکور تخلف محسوب می‌شود لذا در صورت مشاهده با متخلفان طبق قانون برخورد خواهد شد.

مالکیت سکیته وزیری نسب - ردیف ۳۸۹-۰
۹۸۴ فرعی از ۲۱ اصلی مجزی شده از ۷۶ و ۵۸ فرعی از ۲۱ اصلی - خانم مجیده کهنوجی فرزند حسین به شناسنامه شماره ۲ صداره از کرمان در محله شمس از ششداگ دیوآب ساختمان به مساحت ۱۰۳۸/۹۵ متر مربع به آدرس کرمان - چترود - هوتک خیابان سجادهی سمت راست منزل سوم خریداری از محل ملکیت ربابه رضائی و احمد صفوی نژاد- ردیف ۱۵۵۱
۷۶ فرعی از ۱۶۱ اصلی مجزی شده از ۲۳ فرعی از ۱۶۱ اصلی - خانم ترنج زنگی آبادی فرزند حسین به شناسنامه شماره ۹۵۲ صداره از کرمان در ششداگ یکپاک خانه و باغچه به مساحت ۴۴۴ متر مربع به آدرس کرمان - کوهپایه - دو لولو در خرتختان مع الوصله و آگتاری شورای اسلامی روستای ده لولو- ردیف ۱۲۶۶
۷۸ فرعی از ۱۶۱ اصلی مجزی شده از ۲۳ فرعی از ۱۶۱ اصلی - آقای محسن کارنا فرزند محمدعلی به شناسنامه شماره ۸۷۰ صداره از کرمان و خانم طاهره نقرشی فرزند حسن به شناسنامه شماره ۳۱۸ صداره از کرمان و خانم پرنی کارنا فرزند محمدعلی به شناسنامه شماره ۸۴۹ صداره از کرمان و خانم پتول کارنا فرزند محمدعلی به شناسنامه شماره ۱۱۱۳ صداره از کرمان باسوسه هر کدام نسبت به یک و نیم دانگ مشاع از ششداگ یکپاک خانه و باغچه به مساحت ۹۰۰ متر مربع به آدرس کرمان - کوهپایه - ده لولو پشت دهجاری مع الوصله و آگتاری شورای اسلامی روستای ده لولو - ردیف‌های ۲۳۸- و ۰۳۳۴ و ۰۳۴۴
۵۲ فرعی از ۱۷۲ اصلی - خانم محبوبه مفیدی فرسنگی فرزند اصغر به شناسنامه شماره ۵ صداره از کرمان در ششداگ یکپاک ساختمان به مساحت ۲۴۸۸ متر مربع به آدرس کرمان - کوهپایه - احساق آباد دوراهی ده قاضی نهندی مع الوصله و آگتاری شورای اسلامی روستای ده لولو - ردیف‌های ۳۸۹- و ۰۳۳۹
تاریخ انتشار نوبت اول: شنبه ۱۳۰۷/۰۱/۱۴ تاریخ انتشار نوبت دوم: شنبه ۱۳۰۷/۰۱/۱۴
رییس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه یک شهرستان کرمان
سعید حسینی
شناسه اگهی: ۱۳۸۲۶۵۰۱

امام جمعه کرمان:

نمایش اقتدار ملی از ثمرات شیرین جهاد تبیین است

خبر

نماینده ولی فقیه و امام جمعه کرمان با اشاره به تاکیدات رهبر معظم انقلاب درباره جهاد تبیین بویژه در دیدار با نمایندگان مجلس خبرگان رهبری گفت:بروز و نمایش اقتدار ملی یکی از ثمرات شیرین جهاد تبیین است که آنچنان که باید در معرض مخاطبان و افکار عمومی تبلور می‌یابد.

حجت‌الاسلام حسن علی‌دادی سلیمانی در خطبه‌های نماز جمعه این هفته شهر کرمان افزود:نکات راهبردی نظام جمهوری اسلامی و جهان اسلام در کلام نورانی رهبر معظم انقلاب در دیدار با نمایندگان مجلس خبرگان نهفته‌است که به‌صراحت توسط ایشان اعلام شد. او با بیان اینکه یکی از نکاتی که نظر ایشان را جلب کرد تذکر شد. خصوص جهاد تبیین بود.اظهار داشت:اقتدار ملی را حوادث مختلف نمی‌توانند خدشه دار کنند لذا اگر می‌خواهیم جهادگر این عرصه باشیم باید به محورهایی توجه کنیم که یکی از این نکات دشمن و دشمنی‌شناسی است.

نماینده ولی فقیه در استان کرمان گفت:زمانی که نقشه دشمن را خوب بشناسیم، آن را خنثی می‌کنیم و اگر دشمنی‌ها را نشناسیم ممکن است که فترتی در کمک به دشمن داشته‌باشیم.لذا جهادگر با انگیزه و بصیرت باید تلاش کند تا جلو کژی‌ها و باورهای غلط‌گرفته شود.

او با بیان اینکه پس از انقلاب شکوهمند اسلامی بارها برپایه رفتن برخی احزاب و افراد را دیدیم عنوان کرد:، اگر بپراهه ها را خوب بشناسیم جلوفتنه‌ها هم گرفته‌می‌شود.جهادگر تبیین بایدمرقیبت کند تا تحراقات را بخواهی برای توده‌های مردم بیان کند.

حجت‌الاسلام علی‌دادی سلیمانی افزود:حضرت امام علی (ع) در نهج البلاغه به تحراقات پرداخته‌اند و خطبه‌های امام حسین(ع) در کربلا هم همان جهاد تبیین است که می‌خواهد فتنه‌ها را برای مردم بیان کند.

او ابراز داشت: جریانات انحرافی گفته‌های دروغین و تحلیل‌های خطا و شبهه‌ناک را در جامعه تبلیغ می‌کنند تا مردم و ذهن آنان را منحرف، سست‌ان حضرت امام علی(ع) را تا تفسیر به رای و حق را با هوس خود تفسیر کنند؛ در واقع جریانات انحرافی اعتقادی به حمایت‌ا تقوانانند.

نقش پهباد در سرشماری وحش و پیشگیری از خسارت به محیط‌بانان

خبر

اعشاره به چالش‌های موجود برای فعالیت یگان حفاظت محیط زیست از نقش پهباد در سرشماری حیات وحش و پیشگیری از خسارت به محیط‌بانان گفت.
منوچهر فلاحتی در گفت و گو با ایسنا با اشاره به برنامه سازمان حفاظت محیط زیست برای به‌روزرسانی تجهیزات بی‌سیم خاطرنشان کرد:تجهیزات بی‌سیم در جریان فعالیت یگان حفاظت بسیار تعیین‌کننده‌است.علی‌رغم اینکه با تلفن همراه می‌توان از تباطر فرکانس گرامایی بی‌سیم نقاط کوری را پوشش می‌دهد که از توانایی تلفن‌های همراه آمار نیز تبعات روانی متعددی نیزوهای مارانجات‌دهد.

وی تصریح کرد:سیستم بی‌سیم فعلی ما مانوگ است و برنامه ما برای سال آینده به‌روزرسانی این تجهیزات به دیجیتال است که تجهیزات نوین پلیس نیزاز همین نوع‌است.

فلاحتی در ادامه اظهار کرد: با یکی از شرکتهای داخلی توافق انجام شده تا این نیاز برطرف شود.این بی‌سیم قابلیت ثبت تصویر، ثبت مکان و تماس صوتی و تصویری را دارد. در چنداستان اقدامات مطالعات مربوط به آن انجام شده و این طرح آماده اجراست. در برنامه هفتم یکی از اهداف اصلی ماجرای همین طرح‌است. معاون جانشین یگان حفاظت محیط زیست درباره اصلی‌ترین تجهیزات موردنیاز یگان حفاظت برای اطفای حریق گفت: زمانی که حریق از ابعاد و توان آن خارج شده و این ممان به میان می‌آید، یکی از مهمترین تجهیزات هلیکوپتر است. در فرایند اطفاء هر لحظه برای انتقال نیروهای کلون آتش سوزی تعیین‌کننده‌است. اگر نیروهای ما با پای پیاده همراه با تجهیزات و آب به محل منتقل شوند، دیگر توانی برای اطفای بخواهند داشت.

فلاحتی افزود: برای سرشماری حیات وحش باید ۴۰ تا ۵۰ نفر از نیروهای ما در یک منطقه جمع شوند در حالی که می‌توان این فرایند را با یک پهباد انجام داد. پهبادی می‌تواند با گشت هوایی از محل تجمع گونه‌ها عبور کرد و در سیستم‌های مابین‌سامی آید، یکی از این تزیب می‌توان به جای صرف نیرو از این تجهیزات استفاده و از وقوع اتفاقاتی مانند سقوط و خسارت دیگر جلوگیری کرد. اما خرید این تجهیزات نیازمند منابع مالی است. همچنین خرید وسایلهای مانند دوربین ایسسه ۱۴ تا ۱۴ میلیون تومان برای ماه‌نیز دارد.

متخصص زنان و زایمان با اشاره به تاثیرات اختلالات روانی بر ناباروری گفت: ناباروری عوارض روحی روانی متعددی برای زوجین به دنبال داشته و با افزایش اضطراب، استرس و احساس گناه فشار روانی بر زن و شوهر را افزایش می‌دهد.

سوزان پیروان در گفت و گو با خبرنگار اجتماعی ایرنا افزود: از منظر پزشکی، تعریف نازایی یک‌ساله است و زوجین در صورت تصمیم به فرزندآوری و عدم بارداری پس از یک سال جزو گروه نابارور قرار می‌گیرند.

وی تصریح کرد: در وضعیت نرمال زن و شوهر یک سال پس از ازدواج در صورت اقدام به فرزندآوری، باید بتوانند صاحب فرزند شوند، در غیر این صورت خود را زوج نابارور و «ناباروری» را به منزله یک بیماری در نظر می‌گیرند.

علت ۱۰ تا ۱۵ درصد از موارد ناباروری ناشناخته‌است

عضوانجمن متخصصین زنان و زایمان ایران یادآور شد: گاه در بررسی‌های پزشکی نیز علل دقیق ناباروری مشخص نمی‌شود. براساس برخی آمار هم علت ۱۰ تا ۱۵ درصد از موارد ناباروری ناشناخته است، اما به صورت خودکار ناباروری با برچسب بیماری همراه بوده و این امر سبب اضطراب و استرس خواهد شد.

براساس آمار جهانی ۱۲ تا ۱۸ درصد از جمعیت جهان نابارور است

پیروان ادامه داد: براساس آمار جهانی نیز ۸ تا ۱۲ درصد از جمعیت جهان نابارور و این رقم بخش عظیمی از جمعیت کره زمین را دربر خواهد گرفت.

این پزشک توضیح داد: تداوم ناباروری عوارض روانی متعددی برای زوجین به دنبال داشته و درمان‌های ناباروری به علت آمودشدهای طولانی، هزینه‌های چشمگیر اقتصادی و تاثیرگذاری بر روند زندگی زن و شوهر بر این اضطراب و استرس می‌افزاید. به عبارت دیگر، هزینه‌های درمانی سبب تحمیل یک فشار روحی – روانی و مالی به طور همزمان داشته و این امر نیز تبعات روانی متعددی به همراه خواهد داشت.

پیروان افزود: این فشارهای روحی بر هورمون‌ها اثر گذار بوده و این اثر گذاری می‌تواند دو طرفه باشد. (تاثیر تغییرات هورمونی بر اعصاب و روران) این اضطراب و نگرانی بر سطح هورمون‌های مردانه نیز تاثیر گذار و کمیّت و کیفیت اسپرم‌ها را تغییر می‌دهد. زنان هم برای بارداری نیازمند کار کرد

درگفت‌وگو با ایسنا تشریح شد

شرایط شکننده امیکرون در کشور

یک اپیدمیولوژیست با بیان اینکه با توجه به روند کاهشی ابتلا و مرگ ناشی از کرونا در کشور، امیدواریم تا اواخر اسفند ماه به نقطه پایینی بیک ششم برسیم، گفت: اگر کنترل‌های نوروژی به خوبی انجام نشود و قواعد و مقررات تدوین شده از سوی ستاد ملی مقابله با کرونا به خوبی اجرا، پایش و نظارت نشود، احتمال اینکه خوبی انجام نشود و قواعد و مقررات تدوین شده از سوی ستاد ملی مقابله با کرونا به خوبی اجرا پایش و نظارت نشود، احتمال اینکه در اواخر فروردین و اوایل اردیبهشت گرفتار بیک هفتم شویم، وجود دارد.
همانطور که سال گذشته، بافاصله کمی بعد از فروکش بیک چهارم، بیک پنجم را داشتیم.

خطرات یک وپروس هوشمند

وی با بیان اینکه ویروس کرونا بسیار هوشمند است و مشخص نیست که جهش بعدی که اتفاق می‌افتد، از جهش قبلی شدیدتر است یا خیر، گفت: بنابراین تا زمانی‌که به مرحله حذف اپیدمی نرسیده‌ایم طبیعتا باید همچنان آمادگیش داشته و همچنان جامعه باید برای سلامتش تلاش کند.

چه زمانی بیک بیماری شروع می‌شود و پایان می‌یابد؟

این اپیدمیولوژیست درباره امکان بروز قله دیگری در

کاغذ جامعه

تاثیر اختلالات روانی بر ناباروری چیست؟

صحیح تخمدان و همچنین سطح هورمون‌های مناسب خواهند بود.

وی گفت: بنابراین در طول درمان‌های ناباروری همچنین زوجین در حالت اضطراب، استرس، نگرانی و تشویش، احساس گناه (به دلیل ناباروری) به سر می‌برند.

پیروان ادامه داد: رخداد یک واقعه ناگوار همچون مرگ عزیزان نیز تبعات روحی مخربی برای زوجین به همراه داشته و تجربه این اتفاقات هم می‌تواند بر سطح هورمون‌ها و ناباروری و… تاثیر گذار باشد. گاه همچنین تاثیرات ناباروری می‌تواند با رف عارضه و فرزندآوری نیز تداوم داشته باشد.

وی افزود: به عبارت دیگر، تبعات روانی ناباروری با وجود فرزند نیز زوجین را به طور کامل و به یک‌باره با گذشته بازنمی‌گرداند و می‌تواند سال‌ها ادامه‌دار و نیازمند معالجه باشد.

آیا تاثیر عوامل روانی بر ناباروری در زنان و مردان متفاوت است؟

پیروان در ادامه در خصوص این پرسش که «تاثیر عوامل روانی بر ناباروری در زنان و مردان متفاوت است» نیز عنوان کرد: تفاوت در این مساله به علت ناباروری بازمی‌گردد. علت زنا نه بی‌شک زن و علت مردانه مر در ادچار احساس گناه، غم و اندوه خواهد کرد. وی با بیان اینکه کاراکتر و شخصیت زوجین هم در این مساله اثر گذار است، افزود: شخصیت هر یک از طرفین نیز با این تفاوت مرتبط است. هر یک از طرفین (زن و شوهر) می‌توانند شخصیتی مضطرب داشته و در زمینه این عوارض بیشتری را تجربه کنند.

ارتباط زن و شوهر نیز در این ایام باید مبتنی بر عشق و محبت و صمیمیت باشد. فقدان این رابطه بین زن و شوهر طرفین را دچار اضطراب و تشویش کرده و این مساله نیز بر ناباروری تاثیر گذار است.

پیروان اضافه کرد: در صورت احساس فشارهای روحی و روانی همچنین کمک فکری و گفت‌وگو نیز می‌تواند اثر بخشی باشد. این گفت‌وگو لزوما نباید با خانواده، دوستان، اقوام و خویشاوندان باشد. گفتگو با غریبه (اعم از مشاور و روانشناس و…) هم می‌تواند باعث شود زوجین از این وضعیت با آرامش گذر کنند.
وی افزود: زوجین همچنین تمرکز خود را بر مساله ناباروری متمرکز نکنند. در دوران معالجه، ذهنیت و تمرکز زن و شوهر می‌تواند بر حرفه مربوطه (در صورت اشتغال)، فعالیت‌های هنری، ورزشی و تفریحی باشد. گاه نیز ذهنیت زن و شوهر قبل از مراجعه به پزشک به با اطلاعات متفرقه از اینترنت و فضای مجازی ساخته شده و نیازمند ساعت‌ها گفتگو با بیمار برای پاک‌سازی ذهن است

زنان بیش از مردان مستعد افسردگی هستند

وی یادآور شد: به طور کل اما زمان بیش از مردان احساساتی و مستعد افسردگی هستند. بنابراین در صورت ناباروری و تحمیل عوارض روانی این عارضه نیز تا توجه به سیستم بدنی و روحی احتمالا بیش از مردان افسردگی را تجربه می‌کنند.



۱۳۹۰

۱۳۹۱

باعث شود زوجین از این وضعیت با آرامش گذر کنند. وی افزود: زوجین همچنین تمرکز خود را بر مساله ناباروری متمرکز نکنند. در دوران معالجه، ذهنیت و تمرکز زن و شوهر می‌تواند بر حرفه مربوطه (در صورت اشتغال)، فعالیت‌های هنری، ورزشی و تفریحی باشد. گاه نیز ذهنیت زن و شوهر قبل از مراجعه به پزشک به با اطلاعات متفرقه از اینترنت و فضای مجازی ساخته شده و نیازمند ساعت‌ها گفتگو با بیمار برای پاک‌سازی ذهن است. وی با اشاره به مراجعه نابارور گفت: این زوجین باید حمایت شوند. در ایران نه با یک شخص که با یک خانواده ازدواج می‌کنیم. خانواده طرفین نباید به طور مداوم در خصوص زمان فرزندآوری، علل عدم بارداری و… از زن و شوهر سوال کنند. این پرسش‌ها علیرغم نیت دلسوزانه از طرف خانواده می‌تواند باعث فشارهای روحی مضاعف زوجین شده و اضطراب و نگرانی را افزایش دهد.

پیروان خاطرنشان کرد: زن و شوهر نیز باید مسائل زناشویی را در خانواده (بین یکدیگر) حفظ کنند و به منظور گفت‌وگو و دریافت حمایت‌های مشورتی و… از گروهی کمک بگیرند که سوال و جواب‌های مداوم به دنبال نداشته و مسبب تحمیل استرس‌های روانی بیشتر نشود. به گزارش ایرنا، از هر زوج یک زوج مبتلا به مشکلات ناباروری است. سازمان بهداشت جهانی، ناباروری را یک بیماری سیستم تولید مثل برشمرده است که به وسیله ناکافی در باروری پس از دوازده ماه (با بیشتر) آمیزش جنسی منظم بدون محافظت رخ می‌دهد.

اضطراب و تشویش کرده و این مساله نیز بر ناباروری تاثیر گذار است.

پیروان اضافه کرد: در صورت احساس فشارهای روحی و روانی همچنین کمک فکری و گفت‌وگو نیز می‌تواند اثر بخش باشد. این گفت‌وگو لزوما نباید با خانواده، دوستان، اقوام و خویشاوندان باشد. گفتگو با غریبه (اعم از مشاور و روانشناس و…) هم می‌تواند

نشان نمی‌دهد که واریانت هشدار دهنده دیگری آمده باشد، هرچند که جهش‌هایی به صورت ساب

واریانت اتفاق می‌افتد. با این حال اخیرا واریانت هشداردهنده‌ای مطرح نشده، اما برای عدم ایجادان هیچ تضمینی وجود ندارد. در عین حال اگر هم بیک هفتمی در کشور داشته باشیم، سیستم نیست که با واریانت‌های موجود خواهد بود یا با واریانت‌های جدید. البته باید توجه کرد که از آمار کاهش یک بیک جدید، تبع یک واریانت جدید نیست.

چرایی نوسان در مرگ‌های کرونایی

وی درباره چرایی سه رقیمی بودن مرگ‌های کرونایی و همچنین زمان کاهش آن گفت: در زمینه مرگ‌ها ابتدا قضاوت کنیم. زسیرا مانند کوه یخی می‌ماند که فقط نوک آن را می‌بینیم. بنابراین بیشتر باید روی میزان مرگ و بستری تاکید کنیم، آن هم فقط مرگ‌های تست مثبت تایید شده، بلکه همه مرگ‌های با علامت کرونا.

واریانت هشدار دهنده کرونا

سوسری با بیان اینکه اخیرا واریانت هشدار دهنده جدیدی در دنیا مطرح نشده است، گفت: تاکنون پنج واریانت هشدار دهنده داشتیم که شامل الفابتا، بیک را جمع کنیم. هر چند بیک سریع‌تر کاهش می‌یابد، نشان می‌دهد که مدخلات موثر بوده است. مانند کاری که در طرح شهید سلیمانی در بیک سوم اتفاق افتاد.

گواهی انحصار وراثت

آقای شه نظر جمشید زهی بشماره شناسنامه ۱۹۶ بااستناد شهادتنامه و گواهی فوت و فتویٰی شناسنامه ورثه درخواستی بشماره ۲۳۸/۴/۱۴۰۰ تقدیم این دادگاه نموده چنین است که شادروان مرحومه نور آتون نارویی به شماره شناسنامه ۱۷۴۲ در تاریخ

۱۳۰۰/۱۱/۲۱ در ۱۴۰۰ دمامی خود درگذشته و ورثه حین تولد وی عبارتند از:

- آقای شه نظر جمشید زهی فرزند رستم به شماره شناسنامه ۱۹۶ محل صدور حوزه ۲ خاش هسمر متوفی.
- خانم عاطفه جمشید زهی فرزند شه نظر به شماره شناسنامه ۳۰۸۰۳۰۸۱۶ محل صدور حوزه ۲ زرد فرزند متوفی.
- خانم زهرا جمشید زهی فرزند شه نظر به شماره شناسنامه ۵۳۵۰۰۵۶۰۸۵ محل صدور حوزه کوهپنان فرزند متوفی.
- آقای حمید جمشید زهی فرزند شه نظر به شماره شناسنامه ۳۰۸۰۲۳۹۹۲۱ محل صدور حوزه مرکزی زرد فرزند متوفی.
- آقای محمدعلی جمشید زهی فرزند شه نظر به شماره شناسنامه ۵۳۵۰۰۷۵۸۷۱ محل صدور حوزه کوهپنان فرزند متوفی.

پس از تشریفات قانونی و ملاحظه گواهینامه مالیات بر ارت بشماره پرونده ۲۳۸ مورخه ۱۵/۱۲/۱۴۰۰ در وقت فوق العاده شعبه ۴ شورای حل اختلاف کیشهر و طفرالجرد به تصدی امضا کنندگان زیر تشکیل و پس از ملاحظه پرونده کار و بااستناد ماده ۹۰۷-۹۰۶ و ۹۰۱-۸۶۲ قانون آیین دادرسی مدنی گواهی می نماید که ورثه درگذشته منحصر به اشخاص یاد شده در بالا بوده و وارث دیگری ندارد و ذاریان ان شادروان پس از پرداخت و انجام حقوق و بویژه بر ترکه تعلق می گیرد بین ورثه تقسیم می گردد.

از کل ماترک اموال منقول و اموال غیرمنقول متوفی یک چهارم سهم هسمر و بقیه به هر پسر دو برابر هر دختر اری تعلق می گیرد.

این گواهینامه برای مبلغ بیشتر از پانصد میلیون ریال دارای ارزش قانونی است.م الف ۴۶

محمدمهدی میرزایی عبدالیوسی/ قاضی شورای حل اختلاف کیشهر و طفرالجرد

خبر

سرقت لوازم خودرو، ۴۰ درصد سرقت‌های تهران

رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ سرقت‌های خرد را یکی از مهم‌ترین چالش‌های پلیس اعلام کرد و گفت:برای مقابله و کاهش آمارهای سرقت لازم است تمام دستگاه‌های مسئول به وظایف خود عمل کنند. سرقت موضوعی نیست که بگوئیم فقط پلیس در مورد آن مسئولیت دارد و اتفاقا پلیس آخرین حلقه محسوب می‌شود و قبل از آن دستگاه‌های دیگر نیز باید اقداماتی را انجام دهند.

سردار علیرضا لطفی در گفت‌وگو با ایسنا درباره مهم‌ترین چالش پلیس آگاهی در سال جاری اظهار کرد: مهم‌ترین چالش مایحت سرقت‌های خرد است، چرا که رقم آن زیاد است و هم به دلایل مختلف از جمله حضور معاندان متجاهر، افزایش قیمت‌ها و… میزان آن افزایش پیدا کرده‌است.

وی ادامه داد: به طوری که امروزه آمارهای مادر تهران حاکی از آن است که بیش از ۴۰ درصد از سرقت‌های رخ داده در شهر مربوط به لوازم متجاهر است و موارد مرتبط با خودروهاست و عمدتا از سوی معاندان متجاهر انجام می‌شود.

تاثیر قیمت موبایل بر افزایش سرقت

لطفی به افزایش قیمت برخی از اقلام و اشیای همراه شهروندان مانند گوشی تلفن همراه نیز اشاره کرد و گفت: این موضوع نیز یکی دیگر از مواردی است که به این چالش دامن زده‌است. افزایش سرسام‌آور قیمت موبایل گرایش سارقان را به سمت موبایل قاپی برد رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ درباره اینکه برای مقابله و کاهش وقوع سرقت‌های خرد چه باید کرد، گفت: قفل‌های تکلیف‌معاندان متجاهر معلوم شود، کمک‌بزرگی خواهد بود. لازم است تمام دستگاه‌های مسئول به وظایف خود عمل کنند. سرقت موضوعی نیست که بگوئیم فقط پلیس در مورد آن مسئولیت دارد و اتفاقا پلیس آخرین حلقه محسوب می‌شود و قبل از آن دستگاه‌های دیگر نیز باید اقداماتی را انجام دهند که شامل موارد پیشگیرانه، آموزشی و… است. لطفی رفتار شهروندان را نیز در این باره موثر دانست و تصریح کرد: من گاهی در خیابان می‌بینم که برخی از شهروندان محترم هیچ توجهی به مراقبت از گوشی تلفن همراه، کیف و… ندارند. گوشی تلفن همراه را بدون انگشت‌دم گوش گرفته و بعد از ساعت خیابان هم ترم می‌کنند. باید آنکه بدون توجه به محیط اطراف در حال پیام دادن و بررسی تلفن همراه خود هستند. اینها ساده‌ترین مواردی است که لازم است از سوی شهروندان رعایت شود.

روند رشد سالمندی ضرورت گسترش مراکز "خدمات پرستاری" را می‌طلبد

افزایش بیماری‌های مزمن، روند رشد سالمندی در کشور و عفونت‌های بیمارستانی از جمله چالش‌های مهم خدمات مراکز درمانی است، که ضرورت گسترش مراکز خدمات پرستاری (هوم‌کر) می‌طلبد. به گزارش خبرنگار حوزه بهداشت و سلامت ایرنا، نظام‌های سلامت دنیا در حال حرکت به سوی جامع‌نگار شدن هستند. زیرا این حرکت باعث تقا سطح عملکرد و افزایش افراد در جامعه و در نتیجه کاهش بار اقتصادی ناشی از بیمار شدن مردم می‌شود. این تغییر نگرش مبتنی بر جامعه‌نگر شدن خدمات بهداشتی و درمانی باعث شده توجه سیاست‌گذاران عرصه سلامت به خدمات مراکز پرستاری افزایش یابد. بر اساس آمارهای وزارت بهداشت، ۱۰ درصد از خدمات کشور سالمندان تشکیل می‌دهند و این آمار در ۳۲ تا ۳۳ دهه آینده به ۲۵ درصد می‌رسد و بار بیماری‌های گریوگیر افزایش می‌یابد. خدمات هوم کر، به خدمات پیشگیرانه، آموزشی، توانبخشی و درمانی گفته می‌شود که کارکنان بهداشتی و درمانی در محیطی خارج از محیط بیمارستانی – معمولاً در خانه بیماران – ارائه می‌کنند

مزایای خدمات هوم کر چیست؟

مراقبت‌های بهداشتی در منزل یک روش مقرون به صرفه برای ارائه خدمات‌های بهداشتی به بیماران در خانه است. سهول الوصول بودن این مراقبت‌ها موجب دسترسی بیماران به خدمات درمانی و کاهش صف انتظار از شهر وندان و فوالتان محیط زیست و گردشگری آغاز شد تا به رسم سنت خانه تکلی ایرانی در یک برنامه منسجم گروهی، چهره این اثر ثبت جهانی نیز شمایل تازه پاکیزه‌تری به خود بگیرد.

مدیر پایگاه میراث جهانی ارگ قدیم‌بم در این باره گفت: هر سال در پایگاه های میراث جهانی ولی کشور آیین قبل از شروع سال و آیین نوروز را داریم که از جمله آنها آیین درختکاری و پاکسازی و خانه تکلی بناهای تاریخی و آیین شاهنامه خوانی است. محسن قاسمی با بیان اینکه در طول تعطیلات نوروز برنامه هم‌زمان‌های متنوعی را خواهیم داشت اظهار داشت: این آیین به صورت نمادین در ارگ قدیم‌بم برگزار شد تا نشان دهم سنت‌ها و آیین های ایرانیان همچنان زنده هستند. مدیر پایگاه جهانی ارگ تاریخی‌بم‌الهامه داد و در پیچ و خمگ محیط پاک‌حفظ و حراست از میراث‌اش رزمند تاریخی و کمک‌به پاکسازی این محیط‌ها از جمله نیازهای مهم‌اجرائی این طرح در این شهرستان بود.

او تاکید کرد: این برنامه مختص ارگ قدیم‌بم نیست و در سه اثر تاریخی دیگر مانند قیصریه زرتشتیان، خانه عمری و حسابایی نیز این آیین به صورت نمادین برگزار شد و باقی آثار هم توسط پرسنل پایگاه جهانی‌بم پاکسازی خواهد شد.

قاسمی درباره اجرای برنامه‌های نوروز در ارگ قدیم‌بم نیز بیان کرد: بارائینی صورت گرفته مراسم سال تحویل‌بم در حوال ارگ تاریخی‌به صورت پیش زنده‌از صدلوسیمای استان کرمان برگزار خواهد شد و همچنین محل اجرا و نماز شب زبیلی یا همگاری شهر داری برای مراسم ایجاد خواهیم کرد که سفره توست سین بخشی از آن است.

او عنوان کرد: در طول ایام نوروز در کنار بازارچه صنایع دستی که خارج از محوطه ارگ‌بم راه اندازی خواهد شد غرفه‌های داخلی ارگ نیز به فروش صنایع دستی و سوغات‌بم اختصاص خواهد یافت.

مدیر پایگاه جهانی ارگ قدیم‌بم توضیح داد: در ایام نوروز برگزاری جشنواره بالادک‌ها و بازی‌های بومی و محلی و نیز یکسری برنامه‌ها مختص کودکان نیز خواهیم داشت: همچنین مراسم بازی گل (تولید خشت خام کوچک) توسط کودکان و نوجوانان در ارگ قدیم‌بم هم‌بم برنامه‌ریزی شده است. قاسمی تصریح کرد: در نوروز جشنواره عشاری، نصب سیاه چادر و قافله شتر را نیز در اطراف ارگ قدیم‌بم خواهیم داشت که نشان دهم در پهنه وسیعی از کوبر این برنامه‌ها در زمان‌های قدیم وجود داشته‌است. به گفته او بخشی از برنامه‌های نوروزی مانند اجرای موسیقی و جنگ شادی بعد از سال تحویل در جو این بنای بلستانی بر گزار خواهد شد.

اکران «مورچه خوار»

در نوروز ادامه دارد

کیان بلاتیان تهیه کننده فیلم سینمایی «مورچه خوار» بیان کرد با توجه به شرایط بازار طی ۱۰ روز فیلم ما توانست حدود ۶۰۰ میلیون تومان فروش داشته باشد که آمار قابل قبولی است.

کیان بابائیان تهیه کننده فیلم سینمایی «مورچه خوار» در گفتگو با خبرنگار مهر درباره شرایط اکران عمومی این فیلم توضیح داد: فیلم «مورچه خوار» در سال ۹۸ ساخته شد و قرار بود در بهار همان سال و بعد از فیلم سینمایی «مطرب» روانه پرده سینماها شود اما به دلیل شرایط کرونایی که در سینماهای کشور پیش آمد اکران فیلم به تعویق افتاد. وی ادامه داد: با توجه به همین شرایط وقتی تهیه راه سال جاری بار دیگر تصمیم به اکران این فیلم گرفته شد که شخصا با آن مخالفت کردم، در شرایط فعلی اما هر چند باز هم انتخاب زمان اکران با کمال میل نبود اما انتخاب خودمان بود. شرایط اکران نوروز متفاوت از سال های قبل است و فیلم هایی که در ترکیب نوروزی قرار گرفته اند، فیلم های مناسب گیشه نیستند. ما این شرایط را پیش بینی می کردیم و به همین دلیل زودتر فیلم خودمان را اکران کردیم.

بابائیان تأکید کرد فیلم «مورچه خوار» در کنار فیلم های انتخاب شده برای نوروز امسال به خوبی می تواند دیده شود. هر چند به صورت آنتیمتیک با آغاز اکران فیلم های نوروز، تعداد سالن های ما کمتر می شود. در حال حاضر ما ۱۷۰ سالن سینما در اختیار داریم که طبیعتاً وقتی فیلم های نوروزی به اکران اضافه شوند و قرار باشد ۱۰ فیلم همزمان روی پرده باشند، این آمار کاهش خواهد داشت. البته شکر خدا با تمهید شورای صنفی تنها چهار و یا پنج فیلم هستند که اکران آن ها همزمان با اکران نوروزی سینماها ادامه پیدا می کند و بقی فیلم همانند «دنیامت»، «گشتار شاد» و «هی همچیز» که از مدت ها قبل تروری پرده بودند، باید جایگزین شوند.

این تهیه کننده درباره میزان رضایت خود از فروش فیلم «مورچه خوار» هم گفت: با توجه به شرایط بازار طی ۱۰ روز فیلم ما توانست حدود ۶۰۰ میلیون تومان فروش داشته باشد که آمار قابل قبولی است.

نمایش «مشق امشب» در جشنواره فیلم مستند لیولیانا

مستند «مشق امشب» به کارگردانی اشکان نجاتی و مهران نعمت الهی در بخش مستندهای اجتماعی-انتقادی بیست و چهارمین جشنواره فیلم مستند لیولیانا به نمایش درمی آید. به گزارش ایرنا از روابط عمومی پروژه، مستند «مشق امشب» به کارگردانی و تهیه کنندگی اشکان نجاتی و مهران نعمت الهی در دومین حضور بین المللی در جشنواره فیلم مستند لیولیانا به نمایش درمی آید. مشق امشب در بخش مستندهای اجتماعی-انتقادی بیست و چهارمین جشنواره فیلم مستند لیولیانا که از ۱۸ تا ۲۵ اسفند در کشور اسلوانی برگزار می شود، روی پرده می رود که بخشی غیر رقابتی است. اولین نمایش جهانی این مستند در سی و چهارمین جشنواره بین المللی فیلم مستند ایدفا که معتبرترین جشنواره مستند جهان است، رقم خورد. مشق امشب لایه های پنهانی از نظام آموزشی را که از دید جامعه دور مانده است، به تصویر می کشد.

کاغذ فرهنگ و هنر

یک بیانیه صنفی درباره دستورالعمل های «ساترا»

مبنای قانونی دستورالعمل ساترا چیست؟

انجمن صنفی شرکت های ویدئوی آنلاین نسبت به دستورالعمل های ساترا بیانیه ای صادر کرد. به گزارش روابط عمومی انجمن صنفی شرکت های نمایش ویدئوی آنلاین، انجمن صنفی شرکت های نمایش ویدئوی آنلاین با انتشار بیانیه ای ضمن برشمردن ایرادات حقوقی وارد بر دو دستورالعمل منتشر شده از سوی ساترا خواستار فراهم شدن امکانی از طرف نهادهای ذیصلاح برای نگارش و تنظیم طرح (لاایحه قانونی در حوزه صوت و تصویر فرآگیر شد، متن بیانیه هیات مدیره انجمن به این شرح است:

«در پی انتشار دو دستورالعمل با سرنام های «ارتباطات تجاری در رسانه های صوتی و تصویری» و «عدالت رسانه ای و حفاظت از رقابت» مورخ یکم اسفند ماه سال جاری که بدون طی شدن مراحل قانونی مطرح در ماده دوم «قانون بهبود مستمر محیط کسب و کار» از سوی ساترا ابلاغ شده است، هیات مدیره انجمن صنفی شرکت های نمایش ویدئوی آنلاین ضمن اظهار ابراز نگرانی عمیق از تحدید و تهدید سپهر کسب و کار خود، ایرادهای حقوقی و اشکال هایی که در پیامد این دو دستورالعمل ابلاغی، آشکار و نهفته است را به شرح زیر اعلام می کند:

– از آنجا که منبع اصلی وضع قوانین در کشور مان اراده مردم است و این اراده به موجب قانون اساسی جمهوری اسلامی ایران به صورت مستقیم توسط نمایندگان مجلس شورای اسلامی به منضم ظهور می رسد یا به موجب قانون مصوب همان مجلس، بخشی از دولت اختیار تنظیم آن را به گونه ای که با حقوق اساسی مردم مطرح در قانون اساسی یا سایر قوانین موضوعه مغایرت نداشته باشد، تصویب و ابلاغ و اجرائی می شود. به این ترتیب صدور دستورالعمل هایی که بر خلاف قواعد بنیادین حقوقی، انجام فعل یا ترک فعلی را تخلف و جرم اعلام کند یا تکالیفی را بر رسانه های صوت و تصویر فرآگیر بار کند در تناقض آشکار با حقوق اساسی است و در صلاحیت سازمان صادرکننده آن دو ابلاغیه پیش گفته نیست.

– مستند به بند الف ماده ۹۲ قانون برنامه ششم توسعه اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی که چنین آمده است «دولت مکلف است با همکاری قوه قضائیه تمهیدات قانونی لازم مربوط به تسهیل فرآیند صدور مجوز و بازنگری و کاهش ضوابط و مقررات محدود کننده تولید و نشر آثار فرهنگی و هنری و ایجاد امنیت لازم برای تولید و نشر آثار و اجرای برنامه های فرهنگی و هنری و



۱۳۹۴

– تناقضات دستورالعمل با سرنام «عدالت رسانه ای و حفاظت از رقابت در رسانه های صوت و تصویر فرآگیر» فزون بر آنکه با اصول نخستین حفظ اسرار تجاری و مزیت رقابتی در بازار در تناقض است، با حقوق اساسی و قوانین موضوعه نظیر قانون مدنی، قانون تجارت، قانون تجارت الکترونیک، قانون حمایت از حقوق مصرف کنندگان در تقابلی و تعارض است و این انگاره را به ذهن متبادر می کند که تنظیم کنندگان آن قصد انشای قوانین جدیدی در این عرصه داشته اند.

– دست آخر اینکه چگونگی رسیدگی به تخلفات و آیین دادرسی پیش بینی شده در این دستورالعمل ها منسوری و بدور از قوانین آیین دادرسی تنظیم شده است.

انجمن صنفی شرکت های نمایش ویدئوی آنلاین از مقامات صاحب صلاحیت قانونی این عرصه نظیر مجلس شورای اسلامی، ریاست محترم جمهور، ریاست محترم قوه قضائیه و مرکز ملی فضای مجازی تقاضا دارد با تشکیل کارگروه مشترکی از اعضای تخصصی با حضور ذی ربطان و ذی نفعان امکان نگارش و تنظیم طرح (لاایحه قانونی با رعایت اصول حقوقی یا چشمانداز کانون عرضه صوت و تصویر فرآگیر در نجد ایران را فراهم آورد.

دارای مجوز را تا پایان سال اول اجرای قانون برنامه پیش بینی نماید» دولت مکلف به رفع محدودیت، کاهش مقررات و تسهیل مناسبات تولید و نمایش آثار فرهنگی هنری شده است. سوگ مندانه این دو دستورالعمل ابلاغی بی توجه به حقوق اساسی و صلاحیت قانونی و در جهت متناقض با قانون برنامه ششم تنظیم و ابلاغ شده است.

– از آنجایی که ساترا به مثابه تنظیم گر فعالیت این سپهر معرفی شده و زیرمجموعه سازمان صدا و سیما است که خود یکی از بازیگران و رقیبان اصلی تولید و نمایش محصولات صوتی تصویری است به حکم خرد و به موجب قاعده ی حقوقی تعرض منافع نمی تواند ناظر، تنظیم گر و داویر بی طرفی در این عرصه نوظهور و رو به توسعه در کشورمان باشد.

– ماده دوم دستورالعمل منتشر شده با سرنام ارتباطات تجاری در رسانه های صوتی و تصویری بطور کل خطا است. در این ماده چنین آمده است که محتوای تبلیغاتی باید مطابق با سیاست ها و اسناد بالادستی فرهنگی، اقتصادی اجتماعی موجود در کشور و سیاست های ابلاغی ساترا باشد. این در حالی است که در قانون، خطوط قرمز و منهیات را بیان می کنند و نه اینکه همه چیز را به تطبیق و هماهنگی با سیاست هایی که گاه روزانه هم معنا و تغییر می کند، قابل تنظیم باشد. در قوانین موضوعه و اسناد بالادستی نظیر شورای عالی انقلاب فرهنگی مجموعه منهیات تولید و نمایش آثار موجود و به تصویب رسیده است. تنظیم و ابلاغ این گونه مواد به دلیل مغایرت با قاعده حقوقی «هر فعل و ترک فعلی مجاز است مگر آنکه بیشتر در قانون اعلام شده باشد» مغایر و سلب کننده اختیار و اراده شهروندان است و در صلاحیت صادر کننده این دستورالعمل نیست.

– در بخش مقررات پیرامون حوزه کودک و نوجوان در مواد ۵۱ و ۵۴ آمده است که محتوای تبلیغاتی برای کودک نباید به گونه ای باشد که آنان برای دستیابی به آن محصول یا خدمات احساس حقارت کنند یا والدین شان را تحت فشار بگذارند. این موضوع با توجه به کاهش قدرت خرید مردم و افزایش غیر قابل قبول بهای کالاها و کاهش ارزش پول ملی حتی برای تبلیغ یک دستگاه دوچرخه که به بطور عمومی از نیازهای نخستین بازی کودک کان و نوجوانان است هم می تواند ذیل ممنوعیت این دستورالعمل قرار گیرد.

– از جمله دیگر مصوبات مغایر با حقوق اساسی و

رئیس صدواسیما:

نباید مشکلات اقتصادی را فقط به تحریم گره زد



۱۳۹۴

رئیس صدواسیما معتقد است: نباید مشکلات اقتصادی را فقط به تحریم گره زد بلکه در صورت گشایش و تعامل اقتصادی در دنیا رشد و پیشرفت اقتصاد ما نیز قابل توجه خواهد بود.

به گزارش ایسنا به نقل از روابط عمومی رادیو اقتصاد، جشنواره «صدای تولید، قهرمان تولید» با هدف رقابت برنامه های برتر رادیویی در عرصه اقتصاد و معرفی کارآفرینان برتر با حضور پیمان جبلی رئیس صدواسیما، علی بخشی زاده معاون صدا و جمعی از کارآفرینان و تولیدکنندگان ایرانی برگزار شد.

نباید مشکلات اقتصادی را فقط

به تحریم گره زد

پیمان جبلی در این مراسم با اشاره به شرایط موجود اقتصادی گفت: شرایط اقتصادی در سالی که پشت سر گذاشتیم چندان مطلوب مردم ایران نبود اما در پس سختی ها گشایش هایی وجود دارد.

وی افزود: مردم ایران با عزم جدی و جهادی و با اتکا به توانمندی های تولید داخلی و تکیه بر شعار سال مبتنی بر اقتصاد مقاومتی و تولید که رهبر معظم انقلاب سال هاست آن را در حوزه اقتصاد بیان می کند، بحران اقتصادی را پشت سرگذاشتند و امیدواریم در سال آینده به ویژه در حوزه صادرات و درآمدهای کشور شاهد اتفاقات خوبی باشیم.

جبلی با اشاره به همت و توان برنامه سازان و تولیدکنندگان اقتصادی گفت: نباید این طور به نظر بیاید که اگر درها را به روی ما ببندند و پنجره ها را مسدود کنند ما دچار خفگی و تنگی نفس می شویم. شما نشان دادید با استعداد خود و اراده و قدرت جهادی تان افسران جنگ مقدم اقتصاد هستید.

وی افزود: علی رغم جنگ اقتصادی، شاهد موهب و نعمات الهی در کشور هستیم. بی شک وجود منابع طبیعی و موقعیت جغرافیایی و گسترده کشور ظرفیت و توان اقتصادی کشور را بالا خواهد برد و مسیر پیشرفت و عبور رفت از مشکلات به مدد الهی همواره خواهد شد.

شاهد مظفری قائم مقام معاون صدا

مشاور وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی:

نهادینه شدن عدالت فرهنگی،

سرلوحه فعالیت های صندوق

اعتباری هنر

مدیرعامل صندوق اعتباری هنری از نمایندگان استانی این صندوق به عنوان خط مقدم و پیشانی این مجموعه برای رفع مشکلات و دغدغه های اصحاب فرهنگ، هنر و رسانه یاد کرد و گفت: عزم و اراده راستخ همگان در صندوق اعتباری هنر، بر تحقق شعار دولت مردمی برای نهادینه کردن عدالت فرهنگی متمرکز شده است. به گزارش خبرنگار فرهنگی ایرنا، سید مجید پوراحمدی در گردهمایی نمایندگان استانی صندوق اعتباری هنر با تریک اعیاد شعبانیه و خیرمقدم به حضاران، شیوع و بروز سویه های کرونا را علت برگزار نشدن جلسات حضوری طی دو سال گذشته عنوان کرد و گفت: این گردهمایی فرصتی مغتنم برای دیدار چهره به چهره و همچنین تقدیر از زحمات و تلاش نمایندگان صندوق در اقصی نقاط کشور را مهیا کرد. وی با اشاره و تشریح اقدامات انجام شده در یک سال اخیر به ویژه در ۲۰۰ روز فعالیت صندوق اعتباری هنر در این دوره جدید وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی در دولت مردمی، از توزیع هنر کارت، پرداخت سهم حق بیمه تأمین اجتماعی، اعضا، واریز سه مرحله کمک هزینه تحصیلی، ارائه تسهیلات و بسته های حمایتی، موضوع پالایش سوم به هیات محاسباتی، ارائه تسهیلات و تمدید عضویت به عنوان شاخص ترین فعالیت ها و عملکرد خیر داد. مدیرعامل صندوق اعتباری هنر با اشاره به اهداف و رویکرد صندوق برای سال آینده، گفت: بدون تردید با اقق مجموعه برنامه ها و اقداماتی که ترسیم شده است، حجم فعالیت ها طی سال ۱۴۰۱ بسیار گسترش پیدا خواهد کرد. پوراحمدی درعین حال تصریح کرد: همکاریان صندوق اعتباری هنر شبانه روز با توجه به گستره کاری فعالیت می کنند و کمترین انتظار و بیشترین بازدهی را از خود به جای می گذارند.

مدیرعامل صندوق اعتباری هنر تأکید کرد: ارائه خدمات به این افراد بیش از ۶۰۰ میلیارد تومان بوده که این صندوق با پیگیری و فعالیت جدی رسول محمدی، کاوه خدایرست رسولی، سید محمد حسین زینلی، احمد جبلی و ابوالفضل پایدار با مورد قدردانی قرار گرفتند.

سال چهارم شماره پیاپی ۱۱۹۴
شنبه ۲۱ اسفندماه ۱۴۰۰

پیامک شما را درباره این صفحه می خوانیم sms ۰۰۰۳۴۳۲۱۱۷۸۳۴

پیامک شما را درباره این صفحه می خوانیم

خبر

تقدیر از «آقا جمالی»

و خاطرات شیرینی که

برای کودکان ساخت

مراسم پاسداشت رضایفای بازیگر، نویسنده و کارگردان و رونمایی از مستند «روزهای ملی» که همت شبکه مستند در فرهنگسرای ارسباران برگزار شد. به گزارش ایرنا از شبکه مستند، آیین پاسداشت رضایفای بازیگر، نویسنده صدایشه، کارگردان و مجری ایرانی و رونمایی از مستند روزهای ملی تولید جدید شبکه مستند به کارگردانی و تهیه کنندگی ابوالفضل توکلی، با حضور جمعی از هنردوستان و علاقه مندان در فرهنگسرای ارسباران برگزار شد. روزهای ملی، مستند ۵۷ دقیقه ای به زندگی شخصی و حرفه ای رضایفای پرداخته است فیلمبرداری اثر در مکان های مختلفی انجام شده است که از آن جمله می توان به واحد عروسکی کانون پرورش فکری، منزل این هنرمند و ... اشاره کرد. رضایفای بازیگر، نویسنده صدایشه و هنرمند سینما و تلویزیون است که تاکنون در آثار زیادی با موضوعات مختلف حضور داشته است. او تجربه بازیگری، کارگردانی، کارهای عروسکی، آثار تاریخی مثل امیر کبیر و ... زیادی داشته است. در ادامه ابوالفضل توکلی تهیه کننده و کارگردان روزهای ملی با قدردانی از همراهی رضایفای گفت: باید از او تشکر کنم و بگویم که شما در ساخت این فیلم خیلی به من کمک کردید.

اگر این اثر خوب شده است به دلیل لطف و همکاری شماست. یکی از لحظه های سخت در ساخت این مستندها همان تماس اولیه است که با هنرمندان عزیز می گیرم، چرا که نمی دانم در چه وضعیتی قرار دارند، خسته اند، خوب می توانم ایدم را بهشان توضیح دهم و ... جالب است بدانید در تماس اولیه که با رضایفای داشتم، آن قدر با من مهربان صحبت کردند که شک کردم قبلاً ایشان صحبتی کرده ام. توکلی در پایان گفت: به نظر بازیگران هر چه قدر هم که هنرمند باشند، نمی توانند مهربانی شان را در جامعه بازی کنند و لو می رود اما من مهربان استاد در بین مردم درآیدم. اصلاً بازی نیست و خالصانه محبت می کند. این شفافیت در فیلم هم دیدم می شود. در بخش پائانی این مراسم از یک عمر فعالیت هنری این هنرمند پیشگسوت قدردانی و تندیس شبکه مستند به او اهدا شد.

گزارش ایسنا

حق پرستاری مشمولان خانواده ایثارگران در سال ۱۴۰۱ حدود ۵۷ درصد افزایش یافت و این مبلغ برای ۱۲۰ هزار نفر از جانبازان و آزادگان و والدین و همسران و فرزندان شهدا از ابتدای سال ۱۴۰۰ پرداخت می شود.

به گزارش ایرنا از ایثار، طبق ماده ۲۶ قانون جامع خدمات رسانی به ایثارگران دولت موظف است به منظور حمایت از سلامت جانبازان ۵۰ درصد بالاتر و جانبازان اصعب و روان و شیمیایی و جانبازان دارای محدودیت جسمی و حرکتی به تشخیص کمیسیون پزشکی بنیاد و براساس شدت و نوع ضایعات ناشی از مجروحیت و میزان ساعت کاری که از جانبازان مراقبت می شود، نسبت به برقراری و پرداخت حق پرستاری و حق همیاری بر مبنای حداقل دستمزد ماهانه کارگران اقدام و اعتبار مورد نیاز را در لایح بودجه سنواتی منظور کند. در تبصره یک این ماده والدین، همسران و فرزندان شهدا که دارای بیماری خاص و یا صعب العلاج یا محدودیت جسمی و حرکتی هستند پس از تأیید کمیسیون پزشکی بنیاد مشمول این ماده می شوند.

گذر فرهنگی؛ تکاپوی حفظ نظامی تاخانه تکانی گیشه نوروزی

اعلام بسته سینمایی اکران نوروزی، برگزاری آیین بزگرداشت حکیم نظامی و اهدای نشان عالی یونسکو به برگزیدگان و صدور پروانه نمایش «لامینور» را می توان از جمله اخبار فرهنگ و هنر در هفته گذشته برشمرد. به گزارش ایرنا، آیین بزگرداشت حکیم نظامی عصر پنجشنبه ۱۹ اسفندماه با حضور چهره های فرهنگی و هنری در تالار وحدت برگزار و نشان عالی یونسکو به برگزیدگان این رویداد اهدا شد. معاون ارزشیابی و نظارت سازمان سینمایی، گفت: پروانه نمایش فیلم «لامینور» ۱۸ اسفندماه با پذیرش اندکی اصلاحات از سوی کارگردان فیلم بار دیگر صادر شد. داریوش مهرجویی، از نمایش فیلم «لامینور» در عید فطر خبر داد و گفت: عصیانیت پیشین من به خاطر اطلاعات نادرستی بود که به من داده بود. سازمان سینمایی کشور برای ۶ ماهه دوم سال جاری کمک هزینه ۵ میلیارد تومانی را به چرخه اکران در قالب «حمایت از فیلم ها»، «سالن های سینمایی»، «شرکت های بخش» و «مراکز پشتیبانی فنی و سمعی و بصری» پیش بینی کرده است.

مدیرعامل صندوق اعتباری هنر از ارائه بیش از ۶ هزار میلیارد ریال تسهیلات حمایتی، بیمه هنرمندان، تقویت اقتصاد فرهنگ و هنر، معافیت مالیاتی هنرمندان و افزایش حدود ۹۰ هزار نفری اعضا و صدور ۷۳ هزار هنر کارت خبر داد. علیرضا غفاری مجری و گوینده پیشگسوت رادیو و تلویزیون پنجشنبه ۱۹ اسفندماه بر اثر سکت در گذشت.

۱۳۹۴

با توجه به تصویب حداقل حقوق دستمزد و حقوق کارگران در سال ۱۴۰۱ ضریب ۳۶ حق پرستاری مشمولین ماده ۲۶ قانون جامع مشخص و مبلغ یک حق پرستاری از مبلغ ۲۶۵۵۴۹۵۰ ریال به مبلغ ۴۱۷۹۷۵۰۰ ریال افزایش پیدا می کند و از ابتدای سال ۱۴۰۱ قابل پرداخت است.

۱۳۹۴

حق پرستاری مشمولین بر اساس افزایش حداقل حقوق کارگران با ۵۷ درصد افزایش همراه است و بر اساس آرای کمیسیون پزشکی بنیاد تاکنون بالغ بر ۱۲۰ هزار نفر از جانبازان و آزادگان و والدین و همسران و فرزندان شهدا از حق پرستاری برخوردارند.

گذر فرهنگی؛ تکاپوی حفظ نظامی تاخانه تکانی

گیشه نوروزی

رئیس موسسه فرهنگی و هنری و انتشارات بین المللی الهدی، گفت: در شصت و سومین نمایشگاه بین المللی کتاب بیروت، خانه کتاب و ادبیات ایران و سایر ناشران ایرانی به معرفی و عرضه ۳۵۰ عنوان کتاب با ادبیات پایداری و دفاع مقدس، ادبیات معاصر و کلاسیک، ادبیات کودک و نوجوان، ایران شناسی می پردازند. بسته سینمایی اکران نوروزی با فیلم های «روز صفر»، «موقعیت مهدی»، «گل به خودی»، «مرد بازنده»، «سگ بند»، «دغفن» و «شادروان» از ۱۸ اسفندماه در سینماهای کشور آغاز شد.

گذر فرهنگی؛ تکاپوی حفظ نظامی تاخانه تکانی گیشه نوروزی

چهاردهمین جشنواره هنرهای تجسمی فجر جمعه ۱۳ اسفندماه با تجلیل از مفاخر در تالار وحدت به کار خود پایان داد؛ محمود سالاری حکم دبیری سیدعباس میرهاشمی را برای دوره پانزدهم جشنواره تجسمی فجر اعلام کرد.

وزیر میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی در احکام جداگانه، دبیران پنج شهر جهانی صنایع دستی شامل میبد، تبریز، «زنگ تفریح» در ساخته نوید نیکخواه آزاد در دوازدهمین دوره جشنواره فیلم «گرین پی» آمریکا به رقابت می پردازد.

خبر

فرمانده فضای نیروی هوافضای سپاه:

ماهواره‌های ایران ۵سال آینده به

ارتفاع ۳۶ هزار کیلومتر می‌رسند

فرمانده فضای نیروی هوافضای سپاه‌باشاره به پرتاب موفق ماهواره «ور ۲» گفت‌ان شاه‌الله‌اگر مسئولان و فرماندهان عالی کشور حمایت کنند ۵سال آینده ارتفاع ۳۶ هزار کیلومتر را ملاحظات خواهیم کرد.

به گزارش ایستنا به نقل از سپاه، سردار سرتیپ دوم پاسدار علی جعفرآبادی درباره پرتاب موفق ماهواره «ور ۲» و اهمیت این موضوع گفت: پرتاب ماهواره نور ۲ در پاسخ به این سوال بود که آیا پرتاب ماهواره «ور ۱» اتفاقی نبوده و آیا تکرار پذیر است و آیا قابلیت اعتماد و محصولات ما به حدی رسیده که این کارها را مجدداً انجام دهیم که پاسخ به این سال‌ها خوشبختانه امروز مثبت است. وی افزود: بهینه سازی هایی که روی موتورهای فضایی و روی تجهیزات ماهواره در دو سال اخیر انجام شده‌بود امروز به منصفه ظهور رسیده فرمانده فضای نیروی هوافضای سپاه‌انامه داد: ماهوریت ماهواره نور ۲ همچون ماهواره نور۱ شناسایی و سنجشی است. ماهواره‌های مایه گونه‌ای طراحی شده که از قطبین گذر ندارد اما بیشترین گذر را از کشور خودمان و غرب آسیا دارد.

سردار جعفرآبادی تاکید کرد: ماهواره در ارتفاع ۵۰۰ کیلومتری دید بسیار وسیعی دارد و می‌تواند عوامل محیطی و پدیده‌ها را شناسایی کند که این می‌تواند کاربردهای مختلفی در حوزه‌بلاهای طبیعی، میزان آبگرفتگی سیلاب‌ها در، حوزه سنجش محصولات زیر کشت کشاورزی و در حوزه دفاعی هم در حوزه شناسایی اهداف می‌تواند کمک کند. وی تصریح کرد: فعالیت‌های فضایی در ماهواره‌ها که پرتاب آن تعریف می‌شود اما بنای فضایی زیر یک پرتاب نیست استوار است که پرتابگر نامیده می‌شود فناوری پر ترابگر خیلی محدود است و کشورهای محدودی هستند که هم می‌توانند ماهواره بسازند و هم ماهواره‌ها در دارند که بتوانند ماهواره را پرتاب کنند که این نشان می‌دهد فناوری پر ترابگر خیلی بالاست و این فناوری به برکت فعالیت‌هایی که در حوزه موشکی انجام شده در داخل کشور موجود است و چیزی هم نیست که کشورهای دیگر در اختیار ما بگذارند و فناوری صدرصد ایرانی است.

احکام ربالی قضات سراسر کشور صادر شد

معاون منابع انسانی و امور فرهنگی قوه قضاییه از صدور احکام ربالی قضات سراسر کشور خبر داد.

به گزارش ایستنا، محمدباقر الفت از صدور احکام ربالی قضات سراسر کشور که مسئول تصویب نامه مورخ ۰۹/۰۴/۱۴۰۰ هیات وزیران می‌شوند، خبر داد.

وی ضمن تشکر از همت مجموعه همکاران کارگرنی قضات بیان کرد: قریب به ۱۱ هزار حکم از سوی کارگرنی قضایی برای قضات مشمول صادر شده‌است. بر اساس این گزارش، با عنایت به موافقت ریاست قوه قضاییه و در راستای اجرای جزء یک بند الف تبصره ۱۲ قانون بودجه سال ۱۴۰۰، مطابق با تصویب نامه مورخ ۰۹/۰۴/۱۴۰۰، هیات وزیران و پیگیری معاون منابع انسانی و امور فرهنگی قوه قضاییه، قضات مشمول از مزیت مربوطه بهره‌مند شدند.

سر لشکر سلامی: برابر دشمنان دست برتر را داریم



داران ایثار و جهاد است و به فضل الهی، امروز در مرحله تکامل این بنای عظیم هستیم.

وی با بیان اینکه ایران اسلامی امروز در میدان مرکزی همه محاطرات و تهدیدات دشمنان قرار دارد و هیچ ظرفیتی از دشمن برابر انقلاب اسلامی بیگار نیست، گفت: حتی به نظر می‌رسد رخدادها و تحولات اخیر اروپا، ایران را از اولویت خارج نکرده است و دشمن از تمام مسیرها و جهات اعم از تحریم اقتصادی، اعزاب نظامی، عملیات روانی، جنگ اطلاعاتی و عملیات برای قطع نفوذ منطقه‌ای، به میدان آمده است تا امتداد این تهدیدات را به آسیب های درونی متصل کند اما سپاه محکم و استوار برابر توطئه‌ها و خیانت‌های دشمنان ایستاده است.

فرمانده کل سپاه با تاکید بر اینکه امروز دشمن در جبهه‌ای وسیع و در فواصل دور درگیر است، اظهار کرد: دشمنان سردار عزیز ما حاج قاسم،

کاخ سفید: تعامل با روسیه در مذاکرات وین را به مسئله تحریم‌های

مسکو ربط نخواهیم داد

به خاطر حمله به او کراین بر روسیه اعمال شده‌اند، ربط بدهد. ساکی در این راستا بیان کرد: تیم ما به همکاری با شر کایمان در توافق آهسته‌ای ایران، از جمله روسیه، ادامه می‌دهد، ما بر این عقیده‌ایم که روسیه منافع مشترکی در زمینه‌مانعت از دست‌یابی ایران به یک سلاح هسته‌ای دارد. او احتمال ربط پیدا کردن مذاکرات وین به موضوع تحریم‌های روسیه به خاطر رخ‌دادهای او کراین را رد کرد. سخنگوی کاخ سفید علاوه بر این اظهار کرد: از دید ما، نباید از آمریکا چیزی در زمینه تحریم‌ها

کاغذ سیاست

ایرادات یک نماینده مجلس به عملکرد وزارت جهاد کشاورزی

۷۰۰۰ تومان خریده می‌شد، اما وقتی از دلال خریداری می‌شود، وضعیت همین است. بر تقالی که باید ۸۰۰۰ تومان خریداری می‌شد، ۱۳ هزار و ۹۰۰ تومان خریداری شده است. احتمالاً سیب و پرتقال در بازار به قیمت ۲۰ یا ۲۱ هزار تومان فروخته خواهد شد. مسئولان وزارت جهاد در خرید سیب و پرتقال تشریفات قانونی را رعایت نکردند یعنی هیچ مناقصه‌ای برای خرید این دو محصول انجام نشده است. اعلام عمومی برای ارائه محصول کشاورزان صورت نگرفته است. از طرف دیگر دستور وزیر از نظر سباز و نوع محصول رعایت نشده است. تا به حال ۱۰ جلسه گذاشته‌ام اما مسئولان وزارت جهاد هیچ مستنداتی ارائه نکردند. مدرکی دال بر اثبات قانونی بود اعمال سازمان تعاون روستایی به مجلس ارائه نشده است. ما در ۱۲ اسفند به سید جواد ساداتی نژاد گفتیم که اگر روند‌ها اصلاح نشود یا فساد‌ها اصلاح نشود، کمیسیون کشاورزی مجلس استیضاح شما را کلید خواهد زد. بقیه اعضای کمیسیون کشاورزی یا بهتر است بگویم بیشتر شان با استیضاح ایشان همراه هستند. وضعیت کشاورزی کشور تعارف بردار نیست. اگر یک مجموعه نتواند کشاورزی کشور را به دو شعار سید جواد ساداتی نژاد یعنی «تعالد بازار و سوت زنی» اشاره می‌کند و می‌گوید: سید جواد ساداتی نژاد هنگام تحویل گرفتن موقعیت خطیر وزارت جهاد کشاورزی، دو شعار داشت: سوت‌زنی و تعادل بازار. سوت‌زنی نوعی مبارزه با فساد بود. بنا بر این بود که هر جا فساد ی دیده شود، سوت خواهد زد. وزیر جهاد کشاورزی دولت سیزدهم در عمل به هر دو شعار ناموفق بوده است.

با جلال محمودزاده، نماینده مردم مهاباد در مجلس در مورد عملکرد وزارت جهاد کشاورزی در سالی که گذشت، به بحث نشستیم. مشروح گفت‌وگو با محمودزاده را در ادامه بخوانید:

چندی پیش رئیس کمیسیون کشاورزی، آب، خاک، منابع طبیعی و محیط زیست مجلس شورای اسلامی از احراز تخلف سازمان تعاون روستایی در قرارداد فرآیند ذخیره میوه برای ایام پایان سال و عید نوروز و بر خورد قانونی و سابق با خاطیان خبر داد. ماجرا از چه قرار بود؟
سازمان تعاون روستایی سیب ۲۰۰۰ تومانی را ۱۴ هزار و ۵۰۰ تومان خریده است. سیب‌هایی اندازه گرد گو که وضعیت تأسف باری دارند و بیشتر شان در همان سردخانه خراب شده‌اند. این سیب باید وجود داشته اما همه این شرکت‌ها کنار زده شدند،

تا فقط یک شرکت کار را به عهده بگیرد. این شرکت بعد از یک ماه از اداره کل استاندارد مازندران مجوز گرفته است، اما فرادی همان روز مجوزش را باطل کردند. شرکت دیگری برای حمل‌نقل کشاورزان یا بهتر است بگویم بیشتر شان با استیضاح ایشان همراه هستند. وضعیت کشاورزی کشور تعارف بردار نیست.

آیا ماجرای فساد در سازمان تعاون روستایی به همین ماجرای سیب و پرتقال محدود می‌شود؟
دوازدهم اسفند جلسه‌ای با شرکت پشتیبانی امور دام، وزیر جهاد و مسئولان تعاون روستایی در کمیسیون کشاورزی داشتیم. این موضوع را از ایشان پرسیدیم. سازمان تعاون روستایی برای خرید میوه شب عید، تخلفات گسترده‌ای انجام داده است. دستگاه‌های نظارتی این روزها به شدت پیگیری این تخلفات هستند. در خرید، جمع‌آوری و حمل نقل تخلفاتی صورت گرفته است. مثلاً شرایط مناقصه رعایت نشده و به قانون مصوب عمل نشده است. از همه مهم‌تر به صورت خودسرانه شرکت‌هایی که به بعضی افراد نزدیک بوده را انتخاب کردند. محصولاتی مثل خرما و زعفران میلیاردها دلار به دولت ضرر زدند. شرکتی که بازرسی استاندارد میوه‌های شب عید را به‌عهده دارد، خودش دو ماه است که ثبت شده است. این شرکت گواهی استاندارد ندارد. ۱۵۰ شرکت برای این کار وجود داشته اما همه این شرکت‌ها کنار زده شدند،



خطیر وزارت جهاد، دو شعار داشت: سوت‌زنی و تعادل بازار. سوت‌زنی نوعی مبارزه با فساد بود. بنا بر این بود که هر جا فساد ی دیده شود، سوت خواهد زد. وزیر جهاد کشاورزی دولت سیزدهم در عمل به هر دو شعار ناموفق بوده است. هم‌اکنون دو تخلف گسترده در شرکت پشتیبانی امور دام و تعاون روستایی رخ داده است. صدا و سیما هم به این موضوع پرداخته است. پس ساداتی نژاد نه تنها سوت نزد بلکه فساد در دوره ایشان گسترده‌تر شد. زمانی که سید جواد ساداتی نژاد مسئولیت را به عهده گرفت، هر شانه تخم مرغ ۲۴ هزار تومان بود و این در حالی است که اکنون هر شانه تخم مرغ تنظیم‌بازاری ۴۳ هزار تومان است و در مغازه‌ها تا ۵۵ هزار تومان هم به فروش می‌رود. هر کیلو مرغ پیش از تصدی ساداتی نژاد ۲۴ هزار تومان بود اما حالا به ۳۵ هزار تومان رسیده است. در عرض شش ماه بلای به بخش باشد که دو موج گرانی عجیب را طی کرده است. در ابتدای دولت سیزدهم بهترین برنج ایرانی کیلویی ۳۵ هزار تومان بود اما حالا ۹۵ هزار تومان است. گوشت قرمز ۱۴۰ هزار تومان بود اما حالا به ۲۲۰ هزار تومان رسیده است. در عرض شش ماه بلای به بخش کشاورزی آوردند که قیمت‌ها دو برابر شده است. مسئولان می‌خواند با دستور و فشار بازار را کنترل کنند، اما نمی‌توانند.

مخبر: دولت بر نامه ایجاد یک میلیون شغل در سال را با جدیت پیگیری می‌کند



یکصد واحد اقتصادی غیر فعال و نیمه فعال احیا شده با حمایت صندوق کارآفرینی امید امروز به طور همزمان و با حضور معاون اول رییس‌جمهور در سراسر کشور افتتاح شد. به گزارش ایستنا، محمد مخبر صبح پنجشنبه با حضور در صندوق کارآفرینی امید، این ۱۰۰ واحد را بطور همزمان از طریق ویدئو کنفرانس و ارتباط با استان‌های مختلف کشور افتتاح کرد و سپس در حضور معاون اول رییس‌جمهور تفاهم‌نامه احیاء هزار واحد اقتصادی غیرفعال و نیمه‌فعال توسط مدیرعامل صندوق کارآفرینی امید و معاون توسعه روستایی و مناطق محروم ریاست‌جمهوری به امضارسید معاون اول رییس‌جمهور در آیین افتتاح همزمان این یکصد واحد اقتصادی غیرفعال و نیمه‌فعال با بیان اینکه دولت برای تمام ظرفیت‌های اشتغالزایی در کشور برنامه‌ریزی کرده است، اظهار داشت: اقتصاد کشور در چندسال اخیر بارکودمواجه‌بوده و چرخ‌دنده‌های تولید به‌سختی حرکت می‌کند و این امر باعث شده که مسیر اشتغالزایی دشوار باشد اما به فضل الهی و همکاری، همدلی و فعالیت مردم در این مسیر مصمم هستیم و ایجاد یک میلیون شغل در سال که از شعارهای رئیس‌جمهور بود را با جدیت دنبال می‌کنیم. معاون اول رییس‌جمهور در ادامه با اشاره به اینکه چندین روش برای اشتغالزایی در کشور وجود دارد، خاطر نشان کرد: یکی از این روش‌ها احداث بنگاه‌های بزرگ اقتصادی و ایجاد جریان پیشران در روند تولید و توسعه کشور است.

علیه روسیه خواسته شود یا چیزی وجود ندارد که توسط آن پیشنهاد شود. ما بر این باوریم که آیا روسیه هدف مشترکی در این زمینه ابرنامه هسته‌ای ایران آ داریم. به گزارش ایستنا، اظهارات سخنگوی کاخ سفید هم‌زمان با گزارشی دور هشتم مذاکرات وین در راستای احیای توافقی هسته‌ای مطرح می‌شود که دولت پیشین امریکار در سال ۲۰۱۸ از آن خارج شده به گفته طرفین مذاکرات، روند آغاز شده در وین پیشتر چشم‌گیری نداشته است اما برخی مسائل هنوز نیازمند تصمیم‌گیری‌های

سال چهارم شماره پیاپی ۱۱۹۴
 شنبه ۲۱ اسفندماه ۱۴۰۰

پیامک شما را درباره این صفحه می‌خوانیم sms ۰۰۰۰۳۴۳۲۱۱۷۸۳۴

پیامک شما را درباره این صفحه می‌خوانیم

خبر

ترقی: موتلفه منتقد

دولت نیست

یک عضو شورای مرکزی حزب موتلفه اسلامی گفت: ما در موتلفه منتقد دولت نیستیم و نظرات خود را به صورت مکتوب به دولت داده و کمک می‌کنیم که دولت از چالش‌های موجود عبور کند.

حمیدرضا ترقی در گفت‌وگو با ایستنا، درباره فضای فعالیت حزبی در کشور، اظهار کرد: معمولاً پس از تشکیل هر دولتی در کشور یک دوره انفعال برای احزاب پیش می‌آید و احزاب نمی‌دانند که چگونه روابط خود با دولت جدید را تعریف کنند.

وی در ادامه افزود: دولت هنوز هیچ اظهار نظری درباره ارتباط با احزاب نداشته است و احزاب هم نتوانسته‌اند خیلی تکلیف مشخصی در این رابطه برای خود تبیین کنند. بعضی احزاب که می‌خواهند نقش منتقد دولت را داشته باشند، منتظر سال بعد هستند تا ابعداد عملکرد دولت مشخص شود.

این فعال سیاسی درباره زمان لازم برای ارزیابی عملکرد دولت گفت: اولین بودجه‌ای که دولت تهیه کند می‌تواند مبنای قضاوت درباره دولت باشد. تا آن دولت، بودجه دولت قبلی البته با برخی ترمیم‌ها را اجرا کرده، اما بودجه سال آینده دست‌پخت خود دولت است و وقتی سال آینده این بودجه اجرایی شود، می‌تواند مبنای قضاوت درباره عملکرد دولت شود.

ترقی همچنین خاطر نشان کرد: احزاب حامی دولت هم در زمینه ورود به دولت و به دست گرفتن قدرت فعالیت دارند. در جریان انقلابی موضع‌گیری وجود دارد اما این موضع‌گیری‌ها نسبت به دولت ضد و نقیض است و برخی احزاب و افراد منتقد هستند و برخی دیگر نقد محدودی دارند.

وی درباره موضع موتلفه نسبت به دولت بیان کرد: ما منتقد دولت نیستیم و نظرات خود را به صورت مکتوب به دولت داده و کمک می‌کنیم که دولت از چالش‌های موجود عبور کند تا در مرحله بعد بتوانیم چه سیاستی در قبال دولت تبیین کنیم. اما موضع کلی موتلفه نسبت به همه دولت‌ها، نقد منصفانه، رصد هوشمندانه و دفاع از کیان دولت بود و الان هم چنین رویکردی در موتلفه وجود دارد.

رئیس: بیش از هر زمانی باید

راه‌آمام(ره) را دنبال کنیم

رئیس‌جمهور گفت: امروز بیش از هر زمانی نیازمندیم که راه نورانی امام خمینی(ره) را دنبال کنیم.

به گزارش ایستنا، آیت الله سید ابراهیم رئیسی صبح پنجشنبه در مراسم تجدید میثاق اعضای مجلس خبرگان رهبری با آرمان‌های بنیانگذار جمهوری اسلامی ایران با اشاره به ویژگی‌ها، اندیشه و سلوک امام راحل تاکید کرد: کشورمان امروز و در آینده بیش از هر زمانی به خط نورانی و نجات بخش امام خمینی(ره) نیاز دارد و عمل به اصول و آموزه‌های امام راحل موفقیت و سربلندی کشور را تضمین خواهد کرد.

رئیس‌ی در تبیین زیربنا و مبنای اصلی فکری و سلوک عملی و رفتاری امام خمینی ره گفت: ۱۳ اصل «توجه به خداوند، اخلاص در عمل و مردم باوری» مبنای اصلی فکری و سلوک عملی امام خمینی(ره) و جمله معروف «عالم محضر خداست» تجلی این تفکر است که اکنون پیش روی همگان قرار دارد.

رئیس‌جمهور، «توجه حقیقی امام خمینی(ره) به مردم» را متمایز از نگاه‌های سیاسی، ابزاری و تشریفاتی راجع در جهان دانست و تصریح کرد: توکل به خدا و اعتماد به مردم در نگاه امام به عنوان فقهی جامع شرایط و پایه گذار مدنیت مبتنی بر فقه و سلوک الی الله یک اصل بود که باید آن را بدرستی شناخت، اموخت و برای آینده درس گرفت.

رئیس‌جمهور با اشاره به ابعاد مختلف علمی، فقهی و عرفانی امام خمینی(ره) از جمله دهها اثر برجای مانده از ایشان در قالب کتاب و پیام، این آثار را انگیزه‌ای از ارشمنند و قابل استناد دانست و استفاده علمی و کاربردی در دانشگاه‌ها، حوزه‌های علمیه و مراکز علمی و پژوهشی دانست و اظهار امیدواری کرد همه احاد جامعه از این منابع غنی فقهی، علمی و سیاسی و فرهنگی استفاده کنند و مسئولان و مسئولان کشور نیز با پیروی و الگو گرفتن از این اندیشه و رفتار امام راحل، در مسیر اعتلا، پیشرفت کشور و گره‌گشایی از کار و مشکلات مردم برآوردند. اعضای مجلس خبرگان رهبری در مرقف مطهر امام راحل مورد استقبال حجت‌الاسلام سید حسن خمینی قرار گرفتند.

زیر نظر شورای نویسندگان

روزنامه اجتماعی، فرهنگی، سیاسی، اقتصادی استان کرمان صاحب امتیاز: موسسه مطبوعاتی پیام آوران

مدیر مسئول: روح الله خدیشی

زیر نظر شورای نویسندگان

نشانی کرمان: خیابان شهید بهشتی، کوچه شماره ۱۰، نبش شرقی ۲

نشانی جیرفت: خیابان مسجد جامع کوچه بن‌بست نرسیده بیمه مرکزی ایران

اولین ساختمان، سمت چپ طبقه اول

جیرفت: ۰۳۴-۳۲۱۳۴۸۸۸۸۸۸-۸۵-۴۳۲۱۳۴۸۴

تلفنخانه کرمان: ۰۳۴-۳۲۴۸۷۴۷۷-۳۴

نمابر: ۰۳۴-۳۲۴۸۵۱۱

ایمیل تحریریه: kaghazevatan@gmail.com

ایمیل سازمان آگهی ها: kaghazevatan.adv@gmail.com

مدیر اجرایی: حمید باقری

مدیر داخلی: سمیه خدیشی

گرافیک: فاطمه خواجویی

صفحه آرایی: ندا صفاریان

خبر: محمد ساردویی

نظرات نویسندگان دیدگاه شخصی آنان بوده و لزوما دیدگاه روزنامه نیست.

نشانی کرمان: خیابان شهید بهشتی، کوچه شماره ۱۰، نبش شرقی ۲

نشانی جیرفت: خیابان مسجد جامع کوچه بن‌بست نرسیده بیمه مرکزی ایران

اولین ساختمان، سمت چپ طبقه اول

جیرفت: ۰۳۴-۳۲۱۳۴۸۸۸۸۸۸-۸۵-۴۳۲۱۳۴۸۴

تلفنخانه کرمان: ۰۳۴-۳۲۴۸۷۴۷۷-۳۴

نمابر: ۰۳۴-۳۲۴۸۵۱۱

ایمیل تحریریه: kaghazevatan@gmail.com

ایمیل سازمان آگهی ها: kaghazevatan.adv@gmail.com

مدیر اجرایی: حمید باقری

مدیر داخلی: سمیه خدیشی

گرافیک: فاطمه خواجویی

صفحه آرایی: ندا صفاریان

خبر: محمد ساردویی

نظرات نویسندگان دیدگاه شخصی آنان بوده و لزوما دیدگاه روزنامه نیست.

نشانی کرمان: خیابان شهید بهشتی، کوچه شماره ۱۰، نبش شرقی ۲

نشانی جیرفت: خیابان مسجد جامع کوچه بن‌بست نرسیده بیمه مرکزی ایران

اولین ساختمان، سمت چپ طبقه اول

جیرفت: ۰۳۴-۳۲۱۳۴۸۸۸۸۸۸-۸۵-۴۳۲۱۳۴۸۴

تلفنخانه کرمان: ۰۳۴-۳۲۴۸۷۴۷۷-۳۴

نمابر: ۰۳۴-۳۲۴۸۵۱۱

ایمیل تحریریه: kaghazevatan@gmail.com

ایمیل سازمان آگهی ها: kaghazevatan.adv@gmail.com

مدیر اجرایی: حمید باقری

مدیر داخلی: سمیه خدیشی

گرافیک: فاطمه خواجویی

صفحه آرایی: ندا صفاریان

خبر: محمد ساردویی

نظرات نویسندگان دیدگاه شخصی آنان بوده و لزوما دیدگاه روزنامه نیست.

نشانی کرمان: خیابان شهید بهشتی، کوچه شماره ۱۰، نبش شرقی ۲

نشانی جیرفت: خیابان مسجد جامع کوچه بن‌بست نرسیده بیمه مرکزی ایران

اولین ساختمان، سمت چپ طبقه اول

جیرفت: ۰۳۴-۳۲۱۳۴۸۸۸۸۸۸-۸۵-۴۳۲۱۳۴۸۴

تلفنخانه کرمان: ۰۳۴-۳۲۴۸۷۴۷۷-۳۴

نمابر: ۰۳۴-۳۲۴۸۵۱۱

ایمیل تحریریه: kaghazevatan@gmail.com

ایمیل سازمان آگهی ها: kaghazevatan.adv@gmail.com

مدیر اجرایی: حمید باقری

مدیر داخلی: سمیه خدیشی

گرافیک: فاطمه خواجویی

صفحه آرایی: ندا صفاریان

خبر: محمد ساردویی

نظرات نویسندگان دیدگاه شخصی آنان بوده و لزوما دیدگاه روزنامه نیست.

نشانی کرمان: خیابان شهید بهشتی، کوچه شماره ۱۰، نبش شرقی ۲

نشانی جیرفت: خیابان مسجد جامع کوچه بن‌بست نرسیده بیمه مرکزی ایران

اولین ساختمان، سمت چپ طبقه اول

جیرفت: ۰۳۴-۳۲۱۳۴۸۸۸۸۸۸-۸۵-۴۳۲۱۳۴۸۴

تلفنخانه کرمان: ۰۳۴-۳۲۴۸۷۴۷۷-۳۴

نمابر: ۰۳۴-۳۲۴۸۵۱۱

ایمیل تحریریه: kaghazevatan@gmail.com

ایمیل سازمان آگهی ها: kaghazevatan.adv@gmail.com

خبر

با هدف حفاظت از میراث طبیعی کشور:

درخت سرو زکریا در

ارزوئیه ثبت ملی شد

درخت سرو زکریای منطقه صوغان در شهرستان ارزویه به عنوان هزارمین اثر میراث طبیعی کشور ثبت ملی شد. تنه‌ی این درخت که در کنار زیارتگاه شاهزاده زکریا منطقه صوغان قرار دارد، بسیار قطور بوده و سن آن در حدود ۱۵۰۰ تا ۱۶۰۰ سال برآورد شده است.

مدیرکل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان کرمان با ارائه‌ی این توضیحات افزود: «امروز به همین مناسبت از پوستر این سرو رونمایی شد و یک اصله نهال از این درخت در محوطه وزارت میراث‌فرهنگی کاشته شد.»

فریدون فعالی با بیان اینکه درختان کهنسال حافظه‌ی تاریخی و طبیعی یک ملت به شمار می‌روند ادامه‌داد: «حفظ و تکثیر درختان کهنسال همچون سرو زکریا از مهم‌ترین اهداف وزارت میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی است.»

او اضافه کرد: «درخت سرو سنبل جاودانگی و پایداری است و نگهداری از آن یک نوع فرهنگ به شمار می‌رود»

خبر

مدیرکل آموزش و پرورش استان کرمان:

تغییر نام و کاربری مدارس خیرساز تخلف است

مدیرکل آموزش و پرورش استان کرمان گفت: هر گونه تغییر نام و یا کاربری مدارس خیرساز بدون هماهنگی، تخلف است؛ مگر در مواردی که اجازه خیر و یا وارث آن وجود داشته باشد. رضا رضایی در دیدار با مجمع خیران بانوان مدرسه ساز استان کرمان، خیران مدرسه‌ساز را یکی از ارزشمندترین سرمایه‌های اجتماعی توصیف کرد و گفت: فعالیت خیران علاوه بر نقش آن‌ها در عمران و آبادانی کشور دارای تأثیرات مثبت روی دانش‌آموزان است.

او می‌گوید: جامعه خیران و نهادهای خیری دارای

نماینده مردم جیرفت و عنبرآباد در مجلس:

تغییر الگوی کشت و مصرف بهینه آب در جنوب کرمان ضروری است

نماینده مردم جیرفت و عنبرآباد در مجلس خواستار تغییر الگوی کشت در جنوب کرمان شد و گفت: کشاورزی صادرات محور باید توسعه یابد. ذبیح‌الله اعظمی اظهارداشت: بخش قابل توجهی از محصولات کشاورزی خارج از فصل در جنوب کرمان تولید می‌شود و در زمینه تولید بسیاری از محصولات کشاورزی در کشور رکورد دار است در چنین شرایطی بررسی مشکلات و رفع موانع تولید در بخش کشاورزی اهمیت بالایی دارد.

او گفت: کشاورزی در جنوب کرمان باید تجاری شود و بر پایه صادرات توسعه یابد و در همین راستا باید زمینه توسعه صنایع مربوطه نیز ایجاد شود. او ادامه داد: «درخت سرو سنبل جاودانگی و پایداری است و نگهداری از آن یک نوع فرهنگ به شمار می‌رود»

اینفوگرافیک



عنوان: آنورا

نویسنده: کارلوس فونتنس

ترجمه: عبدالله کوتری

انتشارات: نی

آنورا اثر کارلوس فونتنس، نویسنده مکزیکی و یکی از سرشناس‌ترین و پراوازه‌ترین نویسندگان اسپانیایی زبان است.

در آنورا هر چه واقعی‌ست وهم است. گویا داستان نه در خانه‌ای پوسیده و از یاد رفته که در جهانی دیگر در جریان است. جهانی که در آن مفهوم مرگ و زندگی، پیری و جوانی در هم آمیخته شده است



فراخوان

فراخوان چهاردهمین نمایشگاه بین‌المللی Watermedia ۲۰۲۲ منتشر شد.

مهلت: ۴ فروردین ۱۴۰۱

نمایشگاه Watermedia توسط وبسایت های «شبکه هنرمندان» و «هنرمندان آبرنگ» فراخوان چهاردهمین دوره خود را در سال ۲۰۲۲ اعلام نموده است. صورت نیاز و تمایل می‌توانید از خدمات ویژه «دپارتمان‌های تخصصی فست‌بورد» برای ثبت‌نام، واریز و دریافت هزینه‌های ارزی، ترجمه متون ادبی، طراحی پورتفولیو، پوستر و ... استفاده کنید.

https://instagram.com/festivart.services

چه کسانی می‌توانند شرکت کنند؟

شرکت برای همه هنرمندان واتر مدیا ۱۸ سال و بالاتر در سراسر جهان آزاد است.

لینک ها و دانلود ها:

وبسایت نمایشگاه بین‌المللی Watermedia



عکس نوشت

بادگیرها، معماری رفته بر باد

شاید نتوان تاریخچه دقیقی از زمان ساخت بادگیر در ایران معرفی کرد، اما می‌توان گفت که امروزه بادگیرها در ایران، روزگار چندان خوشی ندارند. تخریب خانه‌های قدیمی که عناصر کامل یک خانه ایرانی را در گذشته در خود داشته‌اند، به بهانه ساخت مجتمع‌های تجاری و مسکونی، به روندی معمولی تبدیل شده که مکان و زمان نمی‌شناسد؛ به همین دلیل هم کمتر کسی می‌داند تهران هنوز نزدیک به صد بادگیر در دل خانه‌ها و مساجد تاریخی خود دارد و با شنیدن نام بادگیر نخست به یاد «یزد» نمی‌افتد. مسجد امام (ره)، مسجد جامع، کاخ جهانی گلستان و مسجد حبیب در تهران چهار نقطه در دل تهران قدیم هستند که بادگیرهای آن‌ها در این گزارش معرفی می‌شوند.



ارزدیجیتال

نمودار هفتگی	هفتگی	روزانه	میانگین روزانه	حجم بازار	قیمت واقعی	تاریخچه
	61%	1.2%	29.86	746.2	59,312	Bitcoin
	-49%	3.6%	12.99	314.1	2,619.56	Ethereum
	83%	-0.0%	61.29	90.08	1.00	Tether
	-33%	1.6%	1.88	61.79	374.21	BNB
	-0%	-0.0%	3.58	52.55	0.999303	USD Coin
	89%	5.0%	5.78	34.32	0.65	Terra

خبر

بیش از سه هزار واحد صنفی متخلف در جیرفت پلمب شد

رییس اتاق اصناف جیرفت از پلمب سه هزار و ۴۵۲ واحد صنفی متخلف توسط بازرسان اتاق اصناف با همکاری اداره نظارت بر اماکن عمومی این شهرستان خبر داد. علی میرکهنوج اظهار داشت: از ابتدای سال جاری تاکنون ۱۲ هزار و ۹۰۰ واحد صنفی در جیرفت مورد بازرسی قرار گرفت. او با بیان اینکه امسال هشت هزار و ۱۴۵۱ خطا به بازرسان اتاق اصناف جیرفت صادر شده، افزود: علاوه بر این چهار هزار و ۹۲۸ خطا با همکاری اداره نظارت بر اماکن عمومی برای واحدهای صنفی فاقد پروانه کسب و تمدید پروانه صادر شد.

او به بازدید از واحدهای صنفی جیرفت اشاره کرد و هدف از این بازدیدها را کنترل قیمت‌ها و بررسی توزیع اقلام ضروری و سایر مایحتاج بین مردم عنوان کرد.

رییس اتاق اصناف جیرفت بر بازدید از صنوف مختلف با جدیت تاکید کرد و از معرفی ۵۵۰ پرونده واحد صنفی متخلف به تعزیرات حکومتی خبر داد و تخلفات این واحدها را گرانفروشی، کم فروشی و احتکار برشمرد. او رسیدگی به شکایات مردمی را در اولویت ماموریت‌های واحد بازرسی و نظارت اتاق اصناف برشمرد و از رسیدگی به ۲ هزار و ۱۷۵ شکایت مردمی طی سال جاری خبر داد. او بر تشدید بازرسی‌ها در ایام پایانی سال تاکید کرد و گفت: بازرسی از واحدهای صنفی جیرفت شدت گرفته و تا پایان ۱۵ فروردین ماه سال ۱۴۰۱ این بازرسی‌ها ادامه خواهد شد.

او افزود: مردم در صورت مشاهده هرگونه تخلف صنفی از قبیل کم فروشی، گرانفروشی، احتکار امتناع از فروش را به شماره تلفن ۳۴۴۳۳۱۶۵۲ واحد بازرسی و نظارت

خبر

آگهی استخدام در استان کرمان

استخدام سیمان ممتازان کرمان

موقعیت شغلی: تکنیسین مکانیک
شرایط احراز:
جنسیت: آقا
نوع قرارداد: تمام وقت
سابقه کار: مهم نیست
شرح کامل توانایی و مهارت و دانش مورد نیاز:
مهارت‌های شامل آشنایی با برشکاری و جوشکاری در حد نیاز با بررداری صحیح اجسام سنگین/ مهارت استفاده از چین بلاکها دانش استفاده از ابزار آلات مکانیکی و اندازه گیری/ داشتن قابلیت کار در ارتفاع و شرایط کار گاهی/ شاخص های کلیدی عملکرد پیشنهادی تعهد و پشتکار/ نظم و انضباط کاری/ پیشرفت کیفی براساس مسئولیتها کلیدی/ رعایت مسائل ایمنی و بهداشت کار
اطلاعات تماس
ایمیل: jobs.cv.kerman@gmail.com

استخدام ایران تایپست

موقعیت شغلی: مترجم انگلیسی
شرایط احراز:
جنسیت: خانم، آقا
نوع قرارداد: تمام وقت، پاره وقت، پروژه‌ای، دور کاری
در تمامی تخصص ها و رشته ها
مترجم متون تخصصی در تمامی رشته ها و گرایش ها (تسلط ترجمه بر یکی از گرایش های می بایست وجود داشته باشد و نیاز به تسلط ترجمه در تمامی دروس نیست چون متون ترجمه تخصصی همان گرایش به شمال جاع می شود)
شرایط مورد نیاز:
داشتن حداقل مدرک لیسانس در یکی از رشته ها/ گذراندن آزمون آنلاین داشتن کامپیوتر یا لپ تاب و آشنایی با اینترنت
توجه مهم: در هیچ یک از مراحل استخدام هیچ گونه وجهی از کار جواخذ نمی شود و در صورت مشاهده فوراً به روابط عمومی اطلاع دهید. فقط ترجمه های مرتبط با رشته شما به شمال جاع داده می شود
مزایا
همکاری به صورت کاملاً غیر حضوری می باشد و از منزل خودتان همکاری خواهید نمود/ تسویه منظم هفتگی دارد و هر چند ترجمه ای که انجام داده باشید، بدون هیچ محدودیتی توسط امور مالی پرداخت خواهد شد/ متقاضیان واجد شرایط جهت تکمیل رزومه خود را به تلگرام یا واتس اپ زیر ارسال نمایند و یا با شماره موبایل زیر تماس حاصل نمایند.
اطلاعات تماس
موبایل ۰۹۱۹۶۸۸۹۳۳۰
تلگرام ۰۹۱۹۶۸۸۹۳۳۰
واتس‌آپ ۰۹۱۹۶۸۸۹۳۳۰
لینک https://irantypist.com/translator_job